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Құдай Патшалығы 

туралы Інжіл 
БҰЛ - ШЕШІМ! 

Исаның Құдай Патшалығы әлемге куәлік ретінде 

уағыздалмайынша, ақырзаман болмайды деп 

айтқанын түсінесіз бе? 

 
«Қасқыр да қозымен бірге тұрады... Олар Менің киелі 

тауымның бәрінде зиян келтірмейді және 

қиратпайды, өйткені жер беті су теңізді 

толтырғандай Жаратқан Иенің біліміне толы 

болады» (Ишая 11:6,9). 

 
Авторы 

Bob Thiel, Ph.D. 
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Неліктен адамзат өз мәселелерін шеше алмайды? 

Киелі кітапта Исаның уағыздаған алғашқы және соңғы нәрселері 
Құдай Патшалығы туралы Інжілге қатысты екенін білесіз бе? 

Елшілер мен олардан кейінгі алғашқылардың басты назарында 
Құдай Патшалығы болғанын білесіз бе? 

Құдай Патшалығы Исаның тұлғасы ма? Құдай Патшалығы Иса қазір 
бізде өмір сүріп жатыр ма? Құдай Патшалығы болашақтағы нақты 
патшалықтың бір түрі ме? Киелі кітаптың үйреткендеріне сенесіз 

бе? 

Патшалық дегеніміз не? Құдай Патшалығы дегеніміз не? Киелі кітап 
не үйретеді? Ертедегі христиан шіркеуі не үйретті? 

Құдай Патшалығы әлемге куәлік ретінде уағыздалмайынша, 
ақырзаман келмейтінін түсінесің бе? 

Мұқабадағы фотосуретте Burdine Printing and Graphics баспасынан шыққан 
қозының қасқырмен бірге жатқаны көрсетілген. Артқы мұқабадағы фотосурет 
2013 жылы түсірілген Иерусалимдегі Құдай шіркеуінің түпнұсқа ғимаратының 
бір бөлігі болып табылады.  Dr. Bob Thiel. 
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МАЗМҰНЫ 
 

1. Адамзаттың шешімдері бар ма? 

2. Иса қандай Інжілді уағыздады? 

3. Құдай Патшалығы Ескі өсиетте белгілі болды ма? 

4. Puab Ntuj Tubtxib puas qhia Txoj Moo Zoo ntawm Lub 
Xeev? 

5. Жаңа өсиеттен тыс дереккөздер үйретеді 
Құдай Патшалығы 

6. Грек-рим шіркеулері Патшалықтың маңызды 
екенін үйретеді, бірақ... 

7. Неліктен Құдай Патшалығы? 

Байланыс ақпараты         

 

Ескерту: Бұл кітап жасанды интеллект арқылы ағылшын 
тіліндегі нұсқасынан аударылған, сондықтан кейбір сөз 
тіркестері түпнұсқаны толық көрсетпеуі мүмкін, бірақ 
олардың ұқсастығына үміт бар. Ағылшын тіліндегі 
нұсқасын онлайн режимінде тегін алуға болады. 
www.ccog.org.  

  

http://www.ccog.org/
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1. Адамзаттың шешімдері бар ма? 

Әлем көптеген мәселелерге тап болуда. 

Көптеген адамдар аш. Көптеген адамдар қаналуда. Көптеген адамдар 
кедейшілікке тап болуда. Көптеген елдер ауыр қарызға батқан. 
Балалар, соның ішінде туылмаған нәрестелер де қорлыққа тап болуда. 
Дәрі-дәрмекке төзімді аурулар көптеген дәрігерлерді алаңдатады. Ірі 
өнеркәсіптік қалалардың ауасы денсаулық үшін тым ластанған. 
Әртүрлі саясаткерлер соғыс қаупін төндіруде. Террористік шабуылдар 
жалғасуда. 

Әлемдік көшбасшылар адамзат алдында тұрған мәселелерді шеше 
ала ма? 

Көпшілік солай ойлайды. 

Жаңа әмбебап күн тәртібі 

2015 жылдың 25 қыркүйегінде Ватиканның Рим Папасы Францисктің 
негізгі сөзінен кейін Біріккен Ұлттар Ұйымының (БҰҰ) 193 елі кейде 
Жаңа әмбебап күн тәртібі деп аталатын «17 тұрақты даму мақсатын» 
жүзеге асыруға дауыс берді. Міне, БҰҰ-ның 17 мақсаты: 

1-мақсат. Кедейліктің барлық түрлерін барлық жерде жою 

2-мақсат. Аштықты жою, азық-түлік қауіпсіздігі мен 
тамақтануды жақсартуға қол жеткізу және тұрақты ауыл 
шаруашылығын дамыту 

3-мақсат. Барлық жастағы адамдардың салауатты өмір салтын 
қамтамасыз ету және әл-ауқатын жақсарту 

4-мақсат. Барлығы үшін инклюзивті және әділ сапалы білім 
беруді қамтамасыз ету және өмір бойы білім алу 
мүмкіндіктерін дамыту 

5-мақсат. Гендерлік теңдікке қол жеткізу және барлық әйелдер 
мен қыздардың құқықтары мен мүмкіндіктерін кеңейту 
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6-мақсат. Барлығы үшін су мен санитарияның қолжетімділігін 
және тұрақты басқаруын қамтамасыз ету 

7-мақсат. Барлығы үшін қолжетімді, сенімді, тұрақты және 
заманауи энергияға қол жеткізуді қамтамасыз ету 

8-мақсат. Тұрақты, инклюзивті және тұрақты экономикалық 
өсімді, толық және өнімді жұмыспен қамтуды және барлығы 
үшін лайықты жұмысты ілгерілету 

9-мақсат. Тұрақты инфрақұрылым құру, инклюзивті және 
тұрақты индустрияландыруды ілгерілету және инновацияны 
дамыту 

10-мақсат. Елдер ішіндегі және елдер арасындағы теңсіздікті 
азайту 

11-мақсат. Қалалар мен елді мекендерді инклюзивті, қауіпсіз, 
төзімді және тұрақты ету 

12-мақсат. Тұрақты тұтыну және өндіріс үлгілерін қамтамасыз 
ету 

13-мақсат. Климаттың өзгеруімен және оның салдарымен 
күресу үшін шұғыл шаралар қабылдау 

14-мақсат. Мұхиттарды, теңіздерді және теңіз ресурстарын 
тұрақты даму үшін сақтау және тиімді пайдалану 

15-мақсат. Құрлықтағы экожүйелерді қорғау, қалпына келтіру 
және тұрақты пайдалануды ілгерілету, ормандарды тұрақты 
басқару, шөлейттенуге қарсы күрес, жердің тозуын тоқтату 
және қалпына келтіру, сондай-ақ биоәртүрліліктің жоғалуын 
тоқтату 

16-мақсат. Тұрақты даму үшін бейбіт және инклюзивті 
қоғамдарды ілгерілету, барлығына әділеттілікке қол жеткізуді 
қамтамасыз ету және барлық деңгейлерде тиімді, есеп беретін 
және инклюзивті институттар құру 
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17-мақсат. Тұрақты даму үшін жаһандық серіктестікті жүзеге 
асыру құралдарын күшейту және жандандыру 

Бұл күн тәртібі 2030 жылға дейін толықтай жүзеге асырылуы тиіс және 
ол 2030 жылға дейінгі Тұрақты даму күн тәртібі деп те аталады. Ол 
адамзат алдында тұрған мәселелерді реттеу, білім беру, халықаралық 
және конфессияаралық ынтымақтастық арқылы шешуге бағытталған. 
Оның көптеген мақсаттары жақсы болғанымен, кейбір әдістері мен 
мақсаттары зұлым (Жаратылыс 3:5 қараңыз). Бұл күн тәртібі де марқұм 
Рим Папасы Францисктің «Лаудато Си» энцикліне сәйкес келді. Рим 
Папасы Лев XIV те осы 2030 жылға арналған күн тәртібін қолдайтын 
мәлімдемелер жасады. 

«Жаңа әмбебап күн тәртібін» «католиктік» сөзі «әмбебап» дегенді 
білдіретіндіктен, «Жаңа католиктік күн тәртібі» деп атауға болады. Рим 
Папасы Франциск қабылдауды осылай атады. 
бұл күн тәртібінің «үміттің маңызды белгісі». 
 
БҰҰ келісімінің жалғасы ретінде 2015 жылдың желтоқсанында 
Парижде кездесу өтті (ресми атауы ...).Климаттың өзгеруі туралы БҰҰ 
Негіздемелік конвенциясы Тараптарының 21-ші конференциясыРим 
Папасы Франциск сонымен қатар халықаралық келісімді жоғары 
бағалап, ұлттарға «алға жылжып келе жатқан ынтымақтастық 
сезімімен алға жылжуды» ұсынды. 
 
Әлемдегі барлық дерлік елдер нақты экологиялық мақсаттары мен 
қаржылық міндеттемелері бар Париж келісімдеріне келісті. (Содан 
кейін АҚШ президенті Барак Обама 2016 жылы АҚШ-ты осыған 
міндеттеу туралы құжатқа қол қойды, бірақ 2017 жылы АҚШ 
президенті Дональд Трамп Америка Құрама Штаттары келісілген 
Париж келісімдерін ҚАБЫЛДАМАЙТЫНЫН мәлімдеп, АҚШ-ты одан 
шығарды. Бұл халықаралық наразылық тудырды және АҚШ-ты 
Еуропадан және әлемнің басқа да көптеген бөліктерінен оқшаулауға 
көмектесті.) Рим Папасы Франциск адамзат климатқа қатысты 
өзгерістер енгізбесе, «құлайтынын» мәлімдеді. 
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Ешкім ластанған ауамен тыныстағысы, аштыққа ұшырағысы, 
кедейлікке ұшырағысы, қауіп төнгені сияқты жағдайларға тап болғысы 
келмесе де, Біріккен Ұлттар Ұйымының 2030 жылғы күн тәртібіндегі 
және/немесе Париж келісімдеріндегі мақсаттарға жетуге бағытталған 
адамзат әрекеттері адамзат алдында тұрған мәселелерді шеше ала 
ма? 
 
Біріккен Ұлттар Ұйымының жетістіктері 

Біріккен Ұлттар Ұйымы Екінші дүниежүзілік соғыстан кейін 1945 жылы 
24 қазанда осындай қақтығыстың алдын алу және әлемде 
бейбітшілікті нығайту мақсатында құрылды. Құрылған кезде БҰҰ-ға 51 
мүше мемлекет кірді; қазір олардың саны 193-ке жетті. 

Біріккен Ұлттар Ұйымы құрылғаннан бері әлемде жүздеген, тіпті 
мыңдаған қақтығыстар болды, бірақ бізде әлі үшінші дүниежүзілік 
соғыс деп сипаттауға болатын нәрсе болған жоқ. 

Кейбіреулер Біріккен Ұлттар Ұйымы сияқты халықаралық 
ынтымақтастық Рим Папасы Лев XIV және басқа да көптеген діни 
көшбасшылар ілгерілетуге тырысып жатқан дінаралық және 
экуменикалық күн тәртібімен үйлесіп, бейбітшілік пен өркендеу 
әкеледі деп санайды. 

Дегенмен, Біріккен Ұлттар Ұйымының мұны істеудегі жетістіктері 
жақсы болған жоқ. Біріккен Ұлттар Ұйымы құрылғаннан бері көптеген 
қарулы қақтығыстардан басқа, миллиондаған адамдар аш, босқын 
және/немесе өте кедей. 

Ондаған жылдар бұрын Біріккен Ұлттар Ұйымы өзінің Мыңжылдық 
даму мақсаттарын жүзеге асыруға кірісті. Оның сегіз «даму мақсаты» 
болды, бірақ бұл тіпті БҰҰ-ның өзі айтқандай сәтті болмады. 
Сондықтан 2015 жылы оның «17 тұрақты даму мақсаты» деп аталатын 
бағдарламасы қабылданды. Кейбіреулер оптимистік көзқараста. 
Кейбіреулер оны утопиялық қиял деп санайды. 

Утопияға келетін болсақ, 2016 жылдың 6 мамырында сол кездегі Рим 
Папасы Франциск өзінің шіркеуі сол құрлыққа жетуге көмектесе 
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алатын гуманистік еуропалық утопия туралы армандағанын айтты. 
Дегенмен, Рим Папасының бұл арманы қорқынышты түске айналады 
(Аян 18-ге қараңыз). 

Біраз ынтымақтастық пен табыс болуы мүмкін, бірақ... 

Мерриам Вебстердің сөздігінде утопияның «үкімет, заңдар және 
әлеуметтік жағдайлар мінсіз болатын қиялдағы орын» екені айтылған. 
Киелі кітап адамзат өз мәселелерін өз бетінше шеше алмайтынын 
үйретеді: 

23Уа, Жаратқан Ием, мен адамның жолы өзіне байланысты 
емес екенін білемін; Өз қадамын бағыттау жүрушінің еркінде 
емес (Еремия 10:23, NKJV (Басқаша көрсетілмесе, Киелі кітапты 
толығымен) 

Киелі кітап халықаралық ынтымақтастықтың сәтсіздікке ұшырайтынын 
үйретеді: 

16Олардың жолдарында қирау мен бақытсыздық бар;17Ал олар 
бейбітшілік жолын білмеді.18Олардың көз алдында Құдайдан 
қорқу жоқ (Римдіктерге 3:16-18). 

Дегенмен, көптеген адамдар утопиялық қоғам туралы өз 
көзқарастарын қалыптастыруға тырысуда және тіпті кейде дінді де 
тартуға тырысуда. Бірақ ешкім дерлік жалғыз шынайы Құдайдың 
жолымен жүруге дайын емес. Бұл Біріккен Ұлттар Ұйымының немесе 
Ватиканның мақсаттарының ешқайсысына қарай ешқандай ілгерілеу 
болмайды дегенді білдірмейді. Кейбір (және көптеген мақсаттар 
жақсы), сондай-ақ кейбір сәтсіздіктер болады. 

Шын мәнінде, және, мүмкін, үлкен қақтығыстан кейін халықаралық 
бейбітшілік келісімінің бір түрі келісіліп, бекітіледі (Даниял 9:27). Ол 
келісілген кезде, көпшілік адамзат бейбітшілік пен утопиялық қоғам 
орнатады деп жалған сенуге бейім болады. 

Көпшілік мұндай халықаралық «утопиялық прогреске» (Езекиел 13:10-
ды қараңыз), сондай-ақ әртүрлі белгілер мен кереметтерге (2 
Салоникалықтарға 2:9-12) алданып қалады. Бірақ Киелі кітапта мұндай 
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бейбітшіліктің ұзаққа созылмайтыны айтылған (Даниял 9:27; 11:31-44), 
көшбасшылар не деп мәлімдесе де (1 Салоникалықтарға 5:3; Ишая 
59:8). 

Исадан басқа (Жохан 15:5; Матай 24:21-22 қараңыз) адамзат осы 
«қазіргі зұлым заманда» утопия жасай алады деген пікір жалған Інжіл 
(Ғалаттықтарға 1:3-10). 

Егер адамзаттың өзі утопияны жүзеге асыруға мүлдем қабілетсіз 
болса, онда кез келген утопия мүмкін бе? 

Иә. 

Құдай Патшалығы бұл планетаны, кейінірек мәңгілікті де, таңғажайып 
түрде жақсартады. 
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2. Иса қандай Інжілді уағыздады? 

Киелі кітапта Құдай Патшалығы деп аталатын утопиялық қоғамның 
адами үкіметтердің орнын басатыны айтылған (Даниял 2:44; Аян 
11:15; 19:1—21). 

Иса өзінің көпшілік алдындағы қызметін бастаған кезде, ол уағыз 
айтудан бастады, Құдай Патшалығы туралы Інжіл. Марк былай деп 
хабарлады: 

14Жақия түрмеге жабылғаннан кейін, Иса Ғалилеяға келіп, 
Құдай Патшалығы туралы Інжілді уағыздады.15және: «Уақыт 
келді, Құдай Патшалығы жақындап қалды. Тәубеге келіп, 
Інжілге сеніңдер», – деді (Марқа 1:14-15). 

«Інжіл» термині грек тілінен аударғанда euangelion, және «жақсы 
хабар» немесе «жақсы хабар» дегенді білдіреді. Жаңа өсиетте Құдай 
патшалығына қатысты ағылшын тіліндегі «патшалық» сөзі шамамен 
149 рет кездеседі.NKJVКиелі кітап және 151 Douay Rheims Киелі кітап. 
Ол грек тілінен аударғанда «Киелі кітап» деп аударылады. basileia бұл 
патшалық билікті немесе патшалық билікті білдіреді. 

Адамзат патшалықтарының, сондай-ақ Құдай патшалығының патшасы 
бар (Аян 17:14), олар географиялық аймақты қамтиды (Аян 11:15), 
олардың ережелері бар (Ишая 2:3-4; 30:9) және олардың қол 
астындағылары бар (Лұқа 13:29). 

Матай жазған Исаның алғашқы көпшілікке арналған ілімі мынау: 

23Иса бүкіл Ғалилеяны аралап, синагогаларында тәлім беріп, 
Патшалық туралы Інжілді уағыздады (Матай 4:23). 

Матай да былай деп жазады: 

35Содан кейін Иса барлық қалалар мен ауылдарды аралап, 
синагогаларда тәлім беріп, Патшалық туралы Інжілді 
уағыздады (Матай 9:35). 

Жаңа өсиет Исаның мәңгілік билік ететінін көрсетеді: 
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33Ол Жақыптың үйіне мәңгілік билік етеді, және Оның 
патшалығының шегі болмайды (Лұқа 1:33). 

Лұқа Исаның жіберілген мақсаты Құдай Патшалығын уағыздау 
болғанын жазады. Исаның не үйреткеніне назар аударыңыз: 

43Ол оларға: «Мен Құдай Патшалығы туралы басқа қалаларға 
да уағыздауым керек, өйткені Мен осы мақсатпен жіберілдім», 
- деді (Лұқа 4:43). 

Сіз бұл уағызды естідіңіз бе? Исаның жіберілу мақсаты Құдай 
Патшалығын уағыздау екенін білдіңіз бе? 

Лұқа Исаның Құдай Патшалығы туралы уағыздағанын да жазады: 

10Елшілер қайтып оралғанда, Оған істегендерінің бәрін айтып 
берді. Содан кейін Иса оларды ертіп, Бетсайда деген қаланың 
маңындағы елсіз жерге оңашада кетті.11Бірақ халық мұны 
біліп, Оған ерді; Иса оларды жылы қабылдап, Құдай 
Патшалығы туралы айтты (Лұқа 9:10-11). 

Иса Құдай Патшалығы Оған еретіндер үшін ең басты басымдық болуы 
керек деп үйретті: 

33Бірақ алдымен Құдай Патшалығын және Оның әділдігін 
іздеңдер (Матай 6:33) 

31Бірақ Құдай Патшалығын іздеңдер, сонда мұның бәрі 
сендерге қосылады.32Қорықпа, кішкентай отар, өйткені 
Әкелерің сендерге Патшалықты беруді жөн көрді (Лұқа 12:31-
32). 

Мәсіхшілер Құдай Патшалығын БІРІНШІ кезекте ІЗДЕУІ керек. Олар 
мұны Мәсіх қалағандай өмір сүру және Оның қайтып келуі мен 
патшалығын асыға күту арқылы өздерінің басты басымдықтары 
ретінде жасайды. Дегенмен, Мәсіхті мойындайтындардың көпшілігі 
Құдай Патшалығын бірінші кезекте іздеп қана қоймай, оның не екенін 
де білмейді. Сондай-ақ, көпшілігі Құдайдың христиандардан күтетіні - 
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әлемдік саясатқа араласу деп жалған сенеді. Құдай патшалығын 
түсінбеу арқылы олар... 

қазір өздері қалағандай өмір сүруі керек немесе адамзаттың неге 
соншалықты кемшілікті екенін түсінуі керек. 

Сондай-ақ Патшалықтың кішкентай отарға берілетініне назар 
аударыңыз (Римдіктерге 11:5 қараңыз). Нағыз кішкентай отардың 
бөлігі болуға дайын болу үшін кішіпейілділік қажет. 

Құдай Патшалығы әлі жер бетінде орнаған жоқ 

Иса ізбасарларына Патшалықтың келуі үшін дұға ету керектігін үйретті, 
сондықтан олар оны әлі иеленбеген: 

9Көктегі Әкеміз, Сенің атың киелі болсын. 10 Сенің Патшалығың 
келсін. Сенің еркің орындалсын (Матай 6:9-10) 

Иса шәкірттерін Құдай Патшалығы туралы уағыздауға жіберді: 

1Содан кейін Ол он екі шәкіртін шақырып алып, оларға барлық 
жындарды билеуге және ауруларды емдеуге күш пен билік 
берді.2Ол оларды Құдай Патшалығын уағыздауға жіберді (Лұқа 
9:1-2). 

Иса патшалық тек Өзінің қатысуымен ғана емес екенін үйретті, өйткені 
патшалық сол кезде жер бетінде орнамаған еді, сондықтан Ол 
жындарды Өз атымен қуып шығармады: 

28Ал егер Мен жындарды Құдай Рухымен қуып шығарсам, онда 
Құдай Патшалығы сендерге келді (Матай 12:28). 

Нағыз патшалық болашақта, ал Марк көрсеткендей қазір емес: 

47Егер көзің күнәға азғырса, оны ойып таста. Екі көзіңмен 
лақтырылғаннан гөрі, бір көзіңмен Құдай Патшалығына 
кіргенің жақсы... (Марқа 9:47) 

23Иса айналасына қарап, шәкірттеріне: «Байлардың Құдай 
Патшалығына кіруі қандай қиын!» – деді.24Шәкірттері Оның 
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сөздеріне таң қалды. Бірақ Иса тағы да оларға былай деді: 
«Балалар, байлыққа сенетіндердің Құдай Патшалығына кіруі 
қандай қиын!25Бай адамның Құдай Патшалығына кіруінен гөрі 
түйенің ине көзінен өтуі оңайырақ» (Марқа 10:23-25). 

25Сендерге шындығын айтамын, Құдай Патшалығында жаңа 
шарап ішетін күнге дейін жүзім жемісінен енді ішпеймін» 
(Марқа 14:25). 

43Құдай Патшалығын күтіп жүрген, беделді кеңес мүшесі, 
ариматеялық Жүсіп келіп, батылданып жүрді... (Марқа 15:43) 

Иса Патшалықтың қазір осы дүниенің бөлігі емес екенін үйретті: 

36Иса былай деп жауап берді: «Менің Патшалығым бұл 
дүниелік емес. Егер Менің Патшалығым бұл дүниелік болса, 
қызметшілерім Мені яһудилердің қолына түсірмеу үшін 
күресер еді; бірақ қазір Менің Патшалығым бұл жерден емес» 
(Жохан 18:36). 

Иса Патшалықтың Патша ретінде оралғаннан кейін келетінін үйретті: 

31«Адам Ұлы өзінің салтанатты ұлылығымен және барлық 
қасиетті періштелермен бірге келгенде, Ол өзінің салтанатты 
тағына отырады.32Барлық халықтар Оның алдына жиналады, 
сонда Ол оларды шопан қойларын ешкілерден бөлгендей бір-
бірінен ажыратады.33Ол қойларды оң жағына, ал ешкілерді сол 
жағына қояды.34Сонда Патша оң жағындағыларға былай дейді: 
«Әкемнің батасын алған сендер, келіңдер, әлем 
жаратылғаннан бері сендерге дайындалған Патшалықты мұра 
етіңдер» (Матай 25:31-34). 

Құдай Патшалығы жоқ болғандықтан, біз шынайы утопияны ол 
орнағаннан кейін ғана көреміз. Көпшілігі Құдай Патшалығын 
түсінбейтіндіктен, Оның сүйіспеншілікке толы үкіметінің қалай жұмыс 
істейтінін түсінбейді. 

Құдай Патшалығы «басқа ұлттардың толықтығы келгенше» келмейді 
(Римдіктерге 11:25) — және бұл әлі болған жоқ. 
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Иса Патшалықтың қандай болатынын айтты? 

Иса Құдай Патшалығының қандай екенін түсіндіру үшін бірнеше 
кеңестер берді: 

26Ол былай деді: «Құдай Патшалығы жерге тұқым себуге 
ұқсайды.27түнде ұйықтап, күндіз тұруы керек, ал тұқым өніп, 
өсуі керек, мұның өзі қалай екенін білмейді.28Өйткені жер 
өздігінен өнім береді: алдымен сабақ, содан кейін масақ, 
содан кейін масақтағы толық дән.29Бірақ егін піскенде, егін 
жинау уақыты келгендіктен, ол дереу орақ салады» (Марқа 
4:26-29). 

18Сосын Ол былай деді: «Құдай Патшалығы неге ұқсайды? Оны 
неге теңейін?19Ол бір адам алып, бақшасына сепкен қыша 
дәніне ұқсайды; ол өсіп, үлкен ағашқа айналды, ал аспан 
құстары оның бұтақтарына ұя салды».20Ол тағы да былай деді: 
«Құдай Патшалығын неге теңейін?21Ол ашытқыға ұқсайды, 
оны әйел алып, үш шара ұнға салып, бәрі ашығанша тығып 
қояды» (Лұқа 13:18-21). 

Бұл астарлы әңгімелер Құдай Патшалығының бастапқыда өте 
кішкентай екенін, бірақ ақырында шексіз әлемде болатынын 
көрсетеді. 

Лұқа да былай деп жазды: 

29Олар шығыс пен батыстан, солтүстік пен оңтүстіктен келіп, 
Құдай Патшалығында отырады (Лұқа 13:29). 

Осылайша, Құдай Патшалығы бүкіл әлемнен келген адамдардан 
тұрады. Ол тек исраилдіктердің немесе белгілі бір этникалық 
топтардың өкілдерімен шектелмейді. Бұл патшалықта барлық жерден 
келген адамдар отырады. 

Лұқа 17 және Патшалық 
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Лұқа 17:20-21 кейбіреулерді таң қалдырады. Бірақ бұған дейін, 
адамдар шынымен Құдай Патшалығында тамақтанатынына назар 
аударыңыз: 

15«Құдай Патшалығында наннан дәм тататын адам бақытты!» 
(Лұқа 14:15) 

Адамдар (болашақта) Құдай Патшалығында тамақтанатындықтан, бұл 
Лұқа 17:21-дегі дұрыс емес аудармаларға/түсініксіздіктерге 
қарамастан, қазір олардың жүректерінде сақталған нәрсе емес. 

Лұқа 17:20-21 тармақтарының AFV аудармасы кейбіреулерге түсінуге 
көмектесуі мүмкін: 

20Парызшылдар Құдай Патшалығы қашан келетінін сұрағанда, 
Иса оларға былай деп жауап берді: «Құдай Патшалығы көрініп 
келмейді;21Олар: «Міне, ол мұнда!» немесе «Міне, ол ана 
жерде!» деп айтпайды, өйткені Құдай Патшалығы сендердің 
араларыңда» (Лұқа 17:20-21). AFV Киелі кітап; сонымен қатар 
қараңыз NASB Киелі кітап және ESV Киелі кітап аудармалары) 

Исаның дінін өзгертпеген, тәндік және екіжүзді парызшылдарға 
сөйлеп тұрғанына назар аударыңыз. Иса «оларға жауап берді» — бұл 
сұрақты Исаға парызшылдар қойды. Олар Оны танудан бас тартты. 

Олар ШІРКЕУДЕ болды ма? Жоқ! 

Иса жақын арада ұйымдастырылатын шіркеу туралы да айтқан жоқ. 
Сондай-ақ Ол ақыл-ой мен жүректегі сезімдер туралы да айтқан жоқ. 

Иса өзінің БИЛІК КЕЗІ туралы айтып тұрды! Парызшылдар одан шіркеу 
туралы сұраған жоқ. Олар жақында салынатын Жаңа өсиет шіркеулері 
туралы ештеңе білмеді. Олар қандай да бір әдемі сезім туралы сұраған 
жоқ. 

Егер біреу Құдай Патшалығын ШІРКЕУ деп ойласа – және Құдай 
Патшалығы парызшылдардың «ішінде» болса – ШІРКЕУ 
парызшылдардың ішінде ме еді? Әрине, жоқ! 
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Мұндай қорытынды өте күлкілі, солай ма? Кейбір протестанттық 
аудармалар Лұқа 17:21-нің бір бөлігін «Құдай Патшалығы «сендердің 
іштеріңде» деп аударғанымен, (NKJV/KJV Киелі кітабы), тіпті Рим-
католиктік New Jerusalem Киелі кітапта бұл сөз «Құдай Патшалығы 
сендердің араларыңда» деп дұрыс аударылған. 

Иса парызшылдардың ортасындағылардың бірі болды — Ол сол 
Патшалықтың Патшасы болуы керек еді. Енді парызшылдар Құдай 
Патшалығын асыға күтеміз деп ойлады. Бірақ олар оны дұрыс 
түсінбеді. Иса бұл тек яһудилер ойлағандай жергілікті немесе шектеулі 
Патшалық емес екенін (қазір кейбіреулер сенетіндей шіркеу де емес 
екенін) түсіндірді. Құдай Патшалығы адамдар көрсете немесе көре 
алатын және «міне, міне» немесе «ана Патшалық ана жақта» деп айта 
алатын көптеген адами және көрінетін патшалықтардың бірі ғана 
болмайды. 

Исаның өзі сол Патшалықтың ПАТШАСЫ болу үшін дүниеге келген, бұл 
туралы Ол Пилатқа ашық айтқан (Жохан 18:36-37). Киелі кітапта 
«патша» және «патшалық» терминдері жиі бір-бірінің орнына 
қолданылатынын түсініңіз (мысалы, Даниял 7:17-18,23). Болашақ 
Құдай Патшалығының ПАТШАСЫ сол кезде парызшылдардың 
қасында тұрған. Бірақ олар Оны өздерінің патшасы ретінде танымады 
(Жохан 19:21). Ол қайтып келгенде, әлем Оны қабылдамайды (Аян 
19:19). 

Иса Лұқа 17-дегі келесі тармақтарда Құдай Патшалығы БҮКІЛ ЖЕРГЕ 
билік ететін екінші рет келуін сипаттады (...Moffat Киелі кітаптың 
аудармасы): 

22Ол шәкірттеріне былай деді: «Адам Ұлының бір күнін де 
босқа аңсайтын күндер келеді.23Адамдар: «Міне, ол мұнда!», 
«Міне, ол мұнда!» дейді, бірақ шықпаңдар да, олардың 
соңынан жүгірмеңдер де.24өйткені аспанның бір шетінен 
екінші шетіне қарай жарқылдаған найзағай сияқты, Адам Ұлы 
да өз күнін солай өткізеді.25Бірақ ол алдымен қатты азап шегіп, 
қазіргі ұрпақтың тарапынан қабылданбауы керек (Лұқа 17:22-
25, Moffatt Киелі кітап) 
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Иса найзағайдың жарқылдауы туралы айтқан, дәл Матай 24:27-31 
тармақтарында бүкіл әлемді БІЛІМДЕУ үшін екінші рет келуін 
сипаттағандай. Иса өз халқы Ол қайтып келгенде Оны көре алмайды 
деп айтпайды - олар көре алады (Елшілердің істері 1:11 қараңыз). 

Дегенмен, көпшілік Оны өздерінің ПАТШАСЫ деп танымайды (Аян 
11:15) және Оған қарсы шығады (Аян 19:19)! Көпшілік Исаның 
Антихристті білдіретінін ойлайды. Иса Құдай Патшалығы сол 
парызшылдардың ішінде деп айтқан жоқ - Ол оларға басқа жерде 
олардың екіжүзділігіне байланысты Патшалықта болмайтынын айтты 
(Матай 23:13-14). Иса Шіркеудің Патшалық болатынын да айтқан жоқ. 

Құдай Патшалығына адамдар бір күні кіре алады — мысалы, әділдер 
қайта тірілгенде! Дегенмен, тіпті Ыбырайым мен басқа да патриархтар 
әлі онда емес (Еврейлерге 11:13-40 қараңыз). 

Шәкірттер Құдай Патшалығының жеке өз ішінде емес екенін және 
оның Лұқа 17:21-ден кейін пайда болған келесідей көрінуі керек 
екенін білді: 

11Олар мұны естігенде, Иса тағы бір астарлы әңгіме айтты, 
өйткені Ол Иерусалимге жақын жерде еді, сондықтан олар 
Құдай Патшалығы бірден пайда болады деп ойлады (Лұқа 
19:11). 

Патшалық болашақта болатыны анық еді 

Патшалықтың жақын екенін қалай білуге болады? Бұл сұраққа жауап 
берудің бір бөлігі ретінде Иса пайғамбарлық оқиғаларды тізіп (Лұқа 
21:8-28), содан кейін былай деп үйретті: 

29Інжір ағашына және барлық ағаштарға қараңызшы.30Олар 
бүршік жарып шыққан кезде, жаздың жақындап қалғанын 
өздерің көріп, білесіңдер.31Сонымен, сіз де, осылардың болып 
жатқанын көргенде, Құдай Патшалығының жақын екенін 
біліңдер. (Лұқа 21:29-31) 

Иса өз халқының Патшалықтың қашан келетінін білу үшін 
пайғамбарлық оқиғаларды қадағалағанын қалады. Иса басқа жерде 
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өз халқына пайғамбарлық оқиғаларды бақылап, оларға назар 
аударуды айтты (Лұқа 21:36; Марқа 13:33-37). Исаның сөздеріне 
қарамастан, көпшілік пайғамбарлықпен байланысты әлемдік 
оқиғаларды бақылаудан бас тартты. 

Лұқа 22 және 23 тармақтарында Иса Құдай Патшалығының болашақта 
орындалатынын тағы да көрсетті, ол былай деп үйретті: 

15«Азап шекпес бұрын, осы Құтқарылу мейрамын сендермен 
бірге жеуді қатты қалап едім;16өйткені сендерге айтамын, 
Құдай Патшалығында ол толық орындалғанша, Мен оны енді 
жемеймін».17Сосын тостағанды алып, шүкірлік етіп: «Мынаны 
алып, өзара бөлісіңдер.18өйткені сендерге айтамын: Құдай 
Патшалығы келгенше, Мен жүзім бұтасының жемісінен 
ішпеймін» (Лұқа 22:15-18). 

39Бірақ онымен бірге айқышқа шегеленген қылмыскерлердің 
бірі оны қорлап: «Егер сен Мәсіх болсаң, өзіңді де, бізді де 
құтқар», - деді.40Жолдасы оны ұрысып, оған: «Құдайдан 
қорықпайсың ба? Өйткені сен де онымен бірге айыпталасың», 
– деді.41Біз мұны әділдікпен істедік, өйткені біз лайықпыз, 
өйткені біз істеген істерімізге сәйкес қайтарыламыз, бірақ бұл 
адам ешқандай жамандық жасаған жоқ».42Ол Исаға: «Ием, 
Патшалығыңа кіргенде мені есіңе ал», – деді.43Бірақ Иса оған: 
«Амин, саған айтамын, бүгін сен менімен бірге жұмақта 
боласың», - деді (Лұқа 23:39-43). Aramaic in Plain English Киелі 
кітап) 

Құдай Патшалығы Иса өлтірілгеннен кейін бірден келген жоқ, өйткені 
Марк та, Лұқа да бізге былай деп жазған: 

43Құдай Патшалығын күтіп жүрген, беделді кеңес мүшесі, 
ариматеялық Жүсіп келіп, батылданып жүрді... (Марқа 15:43) 

51Ол яһудилердің Ариматея қаласынан шыққан, өзі де Құдай 
Патшалығын күтіп жүрген (Лұқа 23:51). 

Жохан жазғандай, қайта тірілгеннен кейін (Қорынттықтарға 1-хат 
15:50-55) христиандар Құдай Патшалығына кіру үшін қайта туылады: 
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3Иса оған былай деп жауап берді: «Саған өте маңызды 
шындықты айтамын, егер кімде-кім қайтадан туылмаса, Құдай 
Патшалығын көре алмайды».4Никодим Оған: «Қартайған адам 
қалайша туыла алады? Анасының құрсағына екінші рет кіріп, 
туыла ала ма?» – деді.5Иса былай деп жауап берді: «Сендерге 
өте маңызды шындықты айтамын, егер кімде-кім судан және 
Рухтан туылмаса, Құдай Патшалығына кіре алмайды» (Жохан 
3:3-5). 

Мыңжылдықтан кейінгі Құдай Патшалығының түпкілікті көрінісін тек 
Құдай халқы ғана көреді. 

Енді Иса қайта тірілгеннен кейін Құдай Патшалығы туралы тағы да 
үйреткенін тереңірек түсініңіз: 

3Ол сондай-ақ азап шеккеннен кейін көптеген қатесіз дәлелдер 
арқылы тірі екенін көрсетті, оларға қырық күн бойы көрінді 
және Құдай Патшалығына қатысты нәрселер туралы айтты 
(Елшілердің істері 1:3). 

Исаның алғашқы және соңғы уағыздары Құдай Патшалығы туралы 
болды! Иса сол Патшалық туралы тәлім беру үшін елші ретінде келді. 

Иса сондай-ақ елші Жоханға жер бетінде болатын мыңжылдық Құдай 
Патшалығы туралы жаздырды. Оның Жоханға не жаздырғанына назар 
аударыңыз: 

4Мен Исаға және Құдай сөзіне куәлік еткендері үшін басы 
кесілгендердің, аңға немесе оның мүсініне 
табынбағандардың, маңдайларына немесе қолдарына оның 
белгісін қабылдамағандардың жандарын көрдім. Олар мың 
жыл бойы Мәсіхпен бірге өмір сүріп, билік етті (Аян 20:4). 

Ертедегі мәсіхшілер Киелі кітапта айтылғандай, мыңжылдық Құдай 
Патшалығы жер бетінде болады және дүниежүзілік үкіметтерді 
алмастырады деп үйреткен (Аян 5:10, 11:15-ті қараңыз). 

Егер Құдай Патшалығы соншалықты маңызды болса, неге көпшілік ол 
туралы көп естімеген? 
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Ішінара Иса оны жұмбақ деп атағандықтан: 

11Ол оларға былай деді: «Сендерге Құдай Патшалығының 
құпиясын білу берілді, ал сырттағыларға бәрі астарлы 
әңгімелер арқылы айтылады» (Марқа 4:11). 

Тіпті бүгінгі күні де Құдайдың шынайы Патшалығы көпшілік үшін Құдай 
жоспарының көп бөлігі сияқты жұмбақ болып табылады (сонымен 
қатар біздің тегін кітабымызды қараңыз, онлайн режимінде 
www.ccog.org атаулы: ҚҰДАЙДЫҢ ЖОСПАРЫНЫҢ ЖҰМБАҒЫ Құдай не 
үшін бәрін жаратты? Құдай сізді не үшін жаратты?). 

Сондай-ақ, Исаның Патшалық туралы Інжіл бүкіл әлемде КУӘГЕР 
ретінде уағыздалған соң (заманның) ақыры (жақында) келетінін 
айтқанын ескеріңіз: 

14Патшалық туралы осы Інжіл барлық халықтарға куәлік 
ретінде бүкіл әлемге уағыздалады, содан кейін ақыр келеді 
(Матай 24:14). 

Құдай Патшалығының Інжілін уағыздау маңызды және оны орындау 
керек осы ақыр заманда. Бұл «жақсы хабар», себебі саяси 
көшбасшылар не үйретсе де, адамзаттың қиындықтарына шынайы 
үміт сыйлайды. 

Егер сіз Исаның сөздерін ескерсеңіз, шынайы христиан шіркеуі қазір 
Патшалықтың Інжілін жариялауы керек екені анық болуы керек. Бұл 
Шіркеу үшін басты басымдық болуы керек. Ал мұны дұрыс орындау 
үшін бірнеше тілді пайдалану керек. Бұл — Құдайдың үздіксіз шіркеуі 
атқаратын іс. Міне, сондықтан да бұл кітапша ондаған тілге 
аударылды. 

Иса көпшілік Оның жолын қабылдамайтынын айтты: 

13«Тар қақпадан кіріңдер, өйткені қақпа кең, жол кең, 
жойылуға апарады, және сол арқылы кіретіндер көп.14Өйткені 
өмірге апаратын қақпа тар, жол қиын, оны табатындар аз 
(Матай 7:13-14). 

http://www.ccog.org/
https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
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Құдай Патшалығының Інжілі өмірге жетелейді! 

Мәсіхшімін деп санайтындардың көпшілігі Мәсіхтің Құдай Патшалығы 
туралы Інжілді уағыздауға баса назар аударғанын білмейтін сияқты 
көрінгенімен, зайырлы теологтар мен тарихшылар көбінесе Киелі 
кітаптың шын мәнінде осыған үйрететінін түсінгенін атап өткен жөн. 

Дегенмен, Исаның өзі шәкірттерінен Құдай Патшалығы туралы Інжілді 
үйретуді күткен (Лұқа 9:2,60). Болашақ патшалық Құдай заңдарына 
негізделгендіктен, ол бейбітшілік пен гүлдену әкеледі, ал осы дәуірде 
сол заңдарға бағыну шынайы тыныштыққа әкеледі (Забур 118:165,172; 
Ефестіктерге 2:15). 

Патшалық туралы бұл ізгі хабар Ескі өсиет жазбаларында белгілі 
болған. 
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3. Патшалық Ескі өсиетте белгілі болды ма? 

Исаның алғашқы және соңғы жазылған уағызы Құдай Патшалығы 
туралы Інжілді жариялауды қамтыды (Марқа 1:14-15; Елшілердің 
істері 1:3). 

Құдай Патшалығы - Исаның заманындағы яһудилер қазір біз Ескі өсиет 
деп атайтын жазбаларда айтылғандай, білуі керек нәрсе. 

Даниял Патшалық туралы тәлім берді 

Даниял пайғамбар былай деп жазды: 

40Төртінші патшалық темір сияқты мықты болады, өйткені 
темір бәрін сындырып, қиратады; және темірдің бәрін езетіні 
сияқты, бұл патшалық та басқаларын езіп, қиратады.41Аяқтар 
мен саусақтардың бір бөлігі қыштан, бір бөлігі темірден 
болғанын көргеніңіздей, патшалық бөлініп кетеді; бірақ 
темірдің күші онда болады, дәл темірді керамикалық сазбен 
араластырғандай.42Аяқтарының саусақтары жартылай 
темірден, жартылай саздан болғаны сияқты, патшалық та 
жартылай берік, жартылай нәзік болады.43Темірдің 
керамикалық сазбен араласқанын көргеніңіздей, олар адам 
тұқымымен араласады; бірақ темір сазбен араласпайтыны 
сияқты, олар бір-біріне жабыспайды.44Осы патшалардың 
кезінде көктегі Құдай ешқашан жойылмайтын патшалық 
орнатады; бұл патшалық басқа халықтарға берілмейді; ол 
барлық патшалықтарды қиратып, жалмап, мәңгілік тұрады 
(Даниял 2:40-44). 

18Бірақ Құдайдың әулиелері патшалықты қабылдайды және 
мәңгілікке, тіпті мәңгілікке патшалыққа ие болады’ (Даниял 
7:18). 

21«Мен қарап тұрдым; сол мүйіз әулиелермен соғысып, оларға 
қарсы жеңіске жетті,22Күндердің Ежелгі Тұлғасы келіп, Ең 
Жоғарғының әулиелерінің пайдасына үкім шығарылғанға 
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дейін, және әулиелер патшалықты иеленетін уақыт келгенге 
дейін (Даниял 7:21-22) 

Даниялдан біз Құдай Патшалығы осы дүниенің патшалықтарын 
жойып, мәңгілікке созылатын уақыт келетінін білеміз. Сондай-ақ, бұл 
патшалықты қабылдауда әулиелер де өз үлестерін қосатынын білеміз. 

Даниялдың пайғамбарлықтарының көптеген бөліктері біздің 
заманымызға, яғни XXI ғасырға арналған.  

Жаңа өсиеттегі кейбір үзінділерге назар аударыңыз: 

12«Сен көрген он мүйіз әлі патшалыққа ие болмаған он 
патшаны білдіреді, бірақ олар аңмен бірге патшалар ретінде 
бір сағатқа билік алады.13Олардың ойы бір, және олар өз 
күштері мен биліктерін аңға береді.14Олар Тоқтымен 
соғысады, ал Тоқты оларды жеңеді, өйткені Ол иелердің Иесі 
және патшалардың Патшасы; ал Онымен бірге болғандар 
шақырылғандар, таңдалғандар және адалдар» (Аян 17:12-14). 

Сонымен, біз Ескі және Жаңа өсиеттерде он бөліктен тұратын ақыр 
заман патшалығы болатыны және Құдай оны жойып, өз патшалығын 
орнататыны туралы түсінікті көреміз. 

Ишая Патшалық туралы үйретті 

Құдай Ишаяға Құдай Патшалығының бірінші бөлігі, яғни мыңжылдық 
деп аталатын мыңжылдық билік туралы былай жазуға 
шабыттандырды: 

1Есейдің сабағынан шыбық шығады, ал тамырынан бұтақ өсіп 
шығады.2Оған Жаратқан Иенің Рухы, Даналық пен түсінік Рухы, 
Кеңес пен күш Рухы, Білім мен Жаратқан Иеден қорқу Рухы 
қонады. 

3Ол Жаратқан Иеден қорқудан ләззат алады, Ол көзімен 
көргеніне қарап үкім шығармайды, құлағымен естігеніне қарап 
шешім қабылдамайды.4Бірақ Ол кедейлерді әділдікпен 
соттайды, әділ шешім шығарады, 
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жер бетіндегі момындар үшін; Ол жерді аузының таяғымен 
ұрып, зұлымдарды ернінің демімен өлтіреді.5Әділдік Оның 
белінің белбеуі, ал адалдық Оның белінің белбеуі болады. 

6«Қасқыр қозымен бірге тұрады, қабылан жас ешкімен бірге 
жатады, бұзау, жас арыстан және семіз тай бірге жүреді; 
оларды кішкентай бала жетелейді.7Сиыр мен аю жайылып 
жүреді, Олардың төлдері бірге жатады, ал арыстан өгіз сияқты 
сабан жейді.8Емізетін бала кобраның інінің жанында ойнайды, 
ал емшектен шыққан бала қолын жыланның ініне 
салады.9Олар Менің киелі тауымның бәрінде зиян келтірмейді 
де, жоймайды да, өйткені жер беті су теңізді жауып тұрғандай 
Жаратқан Иенің біліміне толы болады. 

10«Сол күні Есейдің тамыры пайда болады, Ол халықтарға ту 
болып тұрады; өйткені басқа ұлттар Оны іздейді, Оның 
тыныштық табатын жері даңқты болады» (Ишая 11:1-10). 

Мен мұны Құдай Патшалығының бірінші бөлігі немесе бірінші кезеңі 
деп атаған себебім, бұл уақыт физикалық болады (қасиетті қала, Жаңа 
Иерусалим көктен түскенге дейін, Аян 21) және мың жылға созылады. 
Ишая бұл кезеңнің физикалық аспектісін былай деп жалғастырды: 

11Сол күні Жаратқан Ие Өз халқының қалғандарын, Ассирия 
мен Мысырдан, Патрос пен Куштан, Елам мен Шинардан, 
Хамат пен теңіз аралдарынан, құтқару үшін екінші рет қолын 
созады. 

12Ол халықтарға ту тіктіреді, Исраилдің қуғын-сүргінін 
жинайды, Яһуданың шашыраңқыларын жердің төрт 
бұрышынан жинайды.13Ефремнің қызғанышы жоғалады, 
Яһуданың жаулары жойылады; Ефрем Яһудаға қызғанбайды, 
Яһуда Ефремді мазаламайды.14Бірақ олар батысқа қарай 
філістірлердің иығына қарай ұшып барады; Бірге шығыс 
халқын тонайды; Едом мен Моабқа қолдарын қояды; Ал 
Аммон халқы оларға бағынады.15Жаратқан Ие Мысыр теңізінің 
тілін толығымен жойып жібереді; Ол өзінің құдіретті желімен 
өзеннің үстінен жұдырығын сілкіп, оны жеті өзенге соғады, ал 
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адамдарды құрғақ аяқ киіммен өткізеді.16Исраил Мысыр 
жерінен шыққан күні сияқты, Ассириядан қалған халқының 
қалдығы үшін де жол болады (Ишая 11:11-16). 

Ишая да шабыттанған: 

2Енді соңғы күндері Жаратқан Иенің киелі үйі тұрған таулы 
таулардың басына орнатылып, төбелерден де биіктетіледі; 
Барлық халықтар оған ағылады.3Көптеген адамдар келіп: 
«Жүріңдер, Жаратқан Иенің тауына, Жақыптың Құдайының 
үйіне өрлейік; Ол бізге Өз жолдарын үйретеді, ал біз Оның 
жолдарымен жүреміз», – дейді. Өйткені Сионнан заң шығады, 
Және Иерусалимнен келген Жаратқан Иенің сөзі.4Ол халықтар 
арасында төрелік етеді, көптеген халықтарды сөгеді; Олар 
қылыштарын соқаға, найзаларын орақ ілмектеріне 
айналдырады. Ұлт ұлтқа қарсы қылыш көтермейді, Олар енді 
соғысуды үйренбейді....11Адамның менмендігі төмендейді, 
адамдардың тәкаппарлығы төмендейді, сол күні тек Жаратқан 
Ие ғана мадақталады (Ишая 2:2-4,11). 

Осылайша, бұл жер бетінде утопиялық бейбітшілік кезеңі болады. 
Ақырында, бұл мәңгілікке созылады, Иса билік етеді. Әртүрлі 
жазбаларға сүйене отырып (Забур 90:4; 92:1; Ишая 2:11; Ошия 6:2), 
еврей Талмудында бұл 1000 жылға созылады деп үйретіледі. 
(Babylonian Talmud: Tractate Sanhedrin Folio 97a). 

Ишая келесіні жазуға шабыттандырылған: 

6Өйткені бізге бала дүниеге келді, бізге ұл берілді; билік Оның 
иығында болады; Оның есімі Керемет, Кеңесші, Құдіретті 
Құдай, Мәңгілік Әке, Тыныштық Ханзадасы деп аталады.7Оның 
билігі мен тыныштығының артуының шегі болмайды, Дәуіттің 
тағында және Оның патшалығында, Оны әділдік пен үкіммен 
орнатып, бекіту үшін, Сол кезден бастап мәңгілікке. Әлемнің 
Иесінің құлшынысы мұны жүзеге асырады (Ишая 9:6-7). 

Ишаяның Иса келіп, үкіметі бар патшалық орнататынын айтқанына 
назар аударыңыз. Мәсіхті мойындайтындардың көпшілігі бұл үзіндіні, 
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әсіресе жыл сайын желтоқсанда келтіргенімен, олар бұл үзіндінің 
Исаның туылатынынан гөрі көбірек пайғамбарлық екенін ескермейді. 
Киелі кітапта Құдай Патшалығының азаматтарына заңдар беретін 
үкіметі бар екені және Исаның оның үстінен патша болатыны 
көрсетілген. Ишая, Даниял және басқалар оны пайғамбарлық еткен. 

Құдайдың заңдары – сүйіспеншілік жолы (Матай 22:37-40; Жохан 
15:10) және Құдай Патшалығы осы заңдарға негізделіп басқарылады. 
Демек, Құдай Патшалығы, әлемде қанша адам оны қабылдаса да, 
сүйіспеншілікке негізделеді. 

Забурлар және тағы басқалар 

Құдайдың болашақ Патшалығы туралы жазуға тек Даниял мен Ишая 
ғана шабыттандырған жоқ. 

Езекиелге Ұлы азап кезінде шашыраңқы болған барлық Исраил 
руларының (тек яһудилер ғана емес) мыңжылдық патшалықта 
жиналатыны туралы жазуға шабыттандырылған: 

17Сондықтан былай деңдер: «Жаратушы Тәңір Ие мынаны 
айтады: Мен сендерді халықтардың арасынан жинаймын, 
шашыраңқы жерлеріңнен жинаймын, сендерге Исраил жерін 
беремін».18Олар сол жерге барып, сол жерден барлық 
жиіркенішті нәрселері мен жиренішті нәрселерін алып 
кетеді.19Сонда Мен оларға бір жүрек беремін, ішіне жаңа рух 
саламын, тас жүректі денелерінен алып тастаймын, оларға ет 
жүрек беремін.20сонда олар Менің ережелерім бойынша 
жүріп, Менің шешімдерімді сақтап, оларды орындасын; сонда 
олар Менің халқым, ал Мен олардың Құдайы боламын.21«Ал 
жүректері өздерінің жиіркенішті және жиіркенішті 
құмарлықтарына еретіндерге келетін болсақ, Мен олардың 
істерін өз бастарына қайтарамын», - дейді Жаратушы Тәңір Ие 
(Езекиел 11:17-21). 

Исраил руларының ұрпақтары енді шашыраңқы болмайды, керісінше, 
Құдайдың ережелеріне бағынып, жиіркенішті нәрселерді жеуді 
тоқтатады (Леу. 11; Заң. 14). 
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Забур жырларында Құдай Патшалығы туралы ізгі хабар туралы келесі 
сөздерге назар аударыңыз: 

27Дүниенің барлық шеттері Жаратқан Иені еске алып, Оған бет 
бұрады, Барлық ұлттардың рулары Саған табынады.28Өйткені 
патшалық Жаратқан Иенікі, Ол халықтарға билік етеді (Забур 
22:27-28). 

6Уа, Құдай, Сенің тағың мәңгілік, Әділдіктің асатаяғы – Сенің 
патшалығыңның асатаяғы (Забур 45:6). 

1Уа, Жаратқан Иеге жаңа ән шырқаңдар! Бүкіл жер беті, 
Жаратқан Иеге ән шырқаңдар.2Жаратқан Иеге ән шырқаңдар, 
Оның есімін мадақтаңдар; Оның құтқарылуы туралы ізгі 
хабарды күн сайын жариялаңдар.3Оның даңқын халықтар 
арасында, кереметтерін барлық халықтар арасында 
жариялаңдар (Забур 96:1-3; сондай-ақ 1 Шежірелер 16:23-24 
қараңыз). 

10Уа, Жаратқан Ием, барлық істерің Сені мадақтайды, 
Қасиеттілерің Сені мадақтайды.11Олар Сенің патшалығыңның 
даңқы туралы айтады, Сенің құдіретің туралы 
айтады,12Адамзат ұлдарына Оның құдіретті істерін, 
Патшалығының салтанатты ұлылығын білдіру үшін.13Сенің 
патшалығың мәңгілік патшалық, Сенің билігің ұрпақтан-
ұрпаққа жалғасады (Забур 145:10-13). 

Ескі өсиеттегі әртүрлі жазушылар да патшалықтың қырлары туралы 
жазған (мысалы, Езекиел 20:33; Абадия 21; Миха 4:7). 

Сонымен, Иса Құдай Патшалығы туралы Інжілді уағыздай бастағанда, 
оның тікелей тыңдаушылары негізгі ұғыммен таныс болды. 
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4. Puab Ntuj Tubtxib puas qhia Txoj Moo Zoo ntawm Lub 
Xeev? 

Көпшілік Інжілді Исаның тұлғасы туралы ізгі хабар деп санағанымен, 
шын мәнінде, Исаның ізбасарлары Құдай Патшалығы туралы Інжілді 
үйреткен. Бұл Иса әкелген хабар. 

Елші Пауыл Құдай Патшалығы мен Иса туралы былай деп үйреткен: 

8Ол үш ай бойы мәжілісханаға барып, батыл сөйлеп, Құдай 
Патшалығы туралы пікірталас жүргізіп, сендірулер айтты 
(Елшілердің істері 19:8). 

25Шынында да, енді мен сендердің бәріңнің де Құдай 
Патшалығы туралы уағыз айтып жүргенімді білемін 
(Елшілердің істері 20:25). 

23Сондықтан олар оған бір күн белгілегеннен кейін, көп адам 
оның тұратын жеріне келді, ол оларға Құдай Патшалығы 
туралы түсіндіріп, салтанатты түрде куәлік берді, таңертеңнен 
кешке дейін Мұса заңы мен пайғамбарлардың жазбаларынан 
Иса туралы сендіруге тырысты...31Құдай Патшалығын 
уағыздап, Иеміз Иса Мәсіх туралы толық сеніммен, ешкім 
тыйым салмай үйретті (Елшілердің істері 28:23,31). 

Құдай Патшалығы тек Иса туралы ғана емес екеніне назар аударыңыз 
(бірақ Ол оның негізгі бөлігі), өйткені Пауыл Иса туралы Құдай 
Патшалығы туралы үйреткенінен бөлек айтқан. 

Пауыл оны Құдайдың Інжілі деп те атады, бірақ бұл әлі де Құдай 
Патшалығының Інжілі болды: 

9...біз сендерге Құдайдың Інжілін уағыздадық...12сендерді 
Өзінің Патшалығы мен даңқына шақырған Құдайға лайық өмір 
сүрулерің үшін (1 Салоникалықтарға 2:9,12). 

Пауыл оны Мәсіхтің Інжілі деп те атады (Римдіктерге 1:16). Исаның 
«ізгі хабары», яғни Ол үйреткен хабар. 
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Бұл жай ғана Иса Мәсіхтің тұлғасы немесе жеке құтқарылу туралы 
Інжіл емес екенін ескеріңіз. Пауыл Мәсіхтің Інжілі Исаға мойынсұнуды, 
Оның қайтып келуін және Құдайдың үкімін қамтитынын айтты: 

6... Құдай сені қинағандарға азаппен қайтарсын,7және қиналып 
жүрген сендерге бізбен бірге тыныштық сыйлау үшін, Иеміз 
Иса өзінің құдіретті періштелерімен бірге көктен 
көрінгенде,8жалындаған отта Құдайды танымайтындардан 
және Иеміз Иса Мәсіхтің Інжіліне құлақ аспайтындардан кек 
алады.9Олар Жаратқан Иенің алдында және Оның құдіретінің 
даңқынан мәңгілікке жойылу жазасына кесіледі,10Ол сол күні 
келгенде, Өзінің қасиетті адамдарында даңқталып, 
сенушілердің бәрінің таңданысына бөленеді, өйткені 
сендердің араларыңда біздің куәлігімізге сенілді (2 
Салоникалықтарға 1:6-10). 

Жаңа өсиет Патшалықтың біз қазір толықтай иеленетінімізді емес, біз 
алатынымызды көрсетеді: 

28біз шайқалмайтын патшалықты қабылдап жатырмыз 
(Еврейлерге 12:28). 

Біз қазір Құдай Патшалығының бір бөлігі болуды түсініп, асыға күте 
аламыз, бірақ оған толықтай кірген жоқпыз. 

Пауыл қайта тірілуден кейін болатындай, өлімшіл адам ретінде Құдай 
Патшалығына толық кірмейтінін нақты растады: 

50Енді, бауырлар, мен мынаны айтайын: ет пен қан Құдай 
Патшалығын мұра ете алмайды; шіріген дене шірімейтін 
денені мұра етпейді.51Міне, мен сендерге бір құпия айтайын: 
біз бәріміз ұйықтамаймыз, бірақ бәріміз өзгереміз.52көзді 
ашып-жұмғанша, соңғы керней тартылғанда, кенеттен... 
өйткені керней естіледі, өлгендер шірімейтін болып тіріледі, ал 
біз өзгереміз (Қорынттықтарға 1-хат 15:50-52). 

1Сондықтан мен саған Құдайдың және тірілерді де, өлілерді де 
Өзінің келуі мен Патшалығында соттайтын Иеміз Иса Мәсіхтің 
алдында бұйырамын. 



 

30 
 

(2 Тімотеге 4:1) 

Пауыл мұны ғана емес, сонымен қатар Исаның Патшалықты Құдай 
Әкеге тапсыратынын да үйретті: 

20Бірақ қазір Мәсіх өлімнен қайта тірілді және ұйқыға 
кеткендердің алғашқы жемісі болды.21Өйткені өлім адам 
арқылы келгендіктен, өлгендердің қайта тірілуі де адам 
арқылы келді.22Адам атада бәрі өлетіндей, Мәсіхте бәрі 
тіріледі.23Бірақ әрқайсысы өз ретімен: алғашқы өнім ретінде 
Мәсіх, содан кейін Мәсіхтің келуі кезінде оған 
тиесілілер.24Содан кейін Ол Патшалықты Құдай Әкеге 
тапсырып, барлық билікті, барлық билік пен күшті жойған 
кезде ақырзаман келеді.25Өйткені Ол барлық жауларын 
аяғына жығып бергенше билік етуі керек (Қорынттықтарға 1-
хат 15:20-25). 

Пауыл сондай-ақ әділетсіздер (өсиеттерді бұзушылар) Құдай 
Патшалығын мұра етпейтінін үйретті: 

9Әділетсіздердің Құдай Патшалығын мұра етпейтінін 
білмейсіңдер ме? Алданбаңдар. Азғындар да, пұтқа 
табынушылар да, неке адалдығын бұзушылар да, 
гомосексуалдар да, содомистер де,10ұрылар да, дүниеқорлар 
да, маскүнемдер де, өсекшілер де, тонаушылар да Құдай 
Патшалығын мұра етпейді (Қорынттықтарға 1-хат 6:9-10). 

19Енді тәннің істері айқын көрінеді, олар: неке адалдығын бұзу, 
азғындық, лас істер, азғындық,20пұтқа табынушылық, 
сиқырлық, жеккөрушілік, дау-дамай, қызғаныш, ашу-ыза, 
өзімшіл ниет, келіспеушілік, адасушылық,21қызғаныш, кісі 
өлтіру, маскүнемдік, той-думан және сол сияқтылар; Мен 
сендерге бұрын айтқанымдай, бұларды алдын ала айтып 
отырмын: мұндай істермен айналысатындар Құдай 
Патшалығын мұра етпейді (Ғалаттықтарға 5:19-21). 
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5Өйткені сендер білесіңдер, азғын, арам немесе ашкөз, яғни 
пұтқа табынушы адамның Мәсіх пен Құдайдың Патшалығында 
мұрасы жоқ (Ефестіктерге 5:5). 

Құдайдың стандарттары бар және ол Өз патшалығына кіру үшін 
күнәдан тәубе етуді талап етеді. Құдайға мойынсұну Киелі Рухты 
қабылдау және құтқарылу үшін қажет: 

29...Петір мен елшілер ... былай деді: «Біз адамдарға емес, 
Құдайға көбірек құлақ асуымыз керек...»32Біз Оның 
куәгерлеріміз, сондай-ақ Құдай Өзіне мойынсұнатындарға 
берген Киелі Рух та осылардың куәгерлеріміз» (Елшілердің 
істері 5:29, 32). 

5Мәсіх ...8Ол Ұл болса да, басынан кешкен азаптары арқылы 
мойынсұнуды үйренді.9Кемелділікке жеткеннен кейін, Ол 
Өзіне мойынсұнатындардың барлығына мәңгілік 
құтқарылудың бастауы болды (Еврейлерге 5:5,8-9). 

Елші Пауыл кейбіреулердің Исаның Інжілі жауап деп үйретпейтінін, 
бірақ басқа жолдың қолайлы екенін ескертті: 

3Құдай Әкеміз бен Иеміз Иса Мәсіх сендерге рақым мен 
тыныштық сыйласын,4Құдайымыз Әкеміздің қалауы бойынша 
бізді осы зұлым заманнан құтқару үшін күнәларымыз үшін Өзін 
құрбан етті.5Оған мәңгілік даңқ болсын. Әмин.6Сендерді 
Мәсіхтің рақымымен шақырған Құдайдан тез арада басқа 
Інжілге бет бұрып жатқандарыңа таң қаламын.7бұл басқа емес; 
бірақ сендерді мазалап, Мәсіхтің Інжілін бұрмалағысы 
келетіндер бар.8Бірақ тіпті біз немесе көктен келген періште 
сендерге уағыздағаннан басқа Інжіл уағыздаса да, ол қарғыс 
атсын.9Бұрын айтқанымыздай, енді тағы да айтамын: егер 
біреу сендерге қабылдағаннан басқа Інжіл уағыздаса, оған 
қарғыс атсын. (Ғалаттықтарға 1:3-9) 

3Бірақ жылан Хауаны айлакерлігімен алдағандай, сендердің де 
ойларың Мәсіхтегі қарапайымдылықтан бұзылып кетпес пе 
деп қорқамын.4Өйткені егер келген адам біз уағыздамаған 
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басқа Исаны уағыздаса немесе сендер қабылдамаған басқа 
рухты немесе қабылдамаған басқа Інжілді қабылдасаңдар, 
сендер бұған шыдай аласыңдар! (Қорынттықтарға 2-хат 11:3-4) 

«Басқа» және «басқаша», шын мәнінде жалған Інжіл деген не еді? 

Жалған Інжіл әртүрлі бөліктерден тұрады. 

Жалпы алғанда, жалған Інжіл – Құдайды білемін деп мәлімдей 
отырып, Оған шын мәнінде мойынсұнып, Оның жолына адал өмір 
сүруге тырысудың қажеті жоқ деп сену (Матай 7:21-23 қараңыз). Ол 
өзімшілдікке бағытталған. 

Жылан Хауаны шамамен 6000 жыл бұрын жалған Інжілге алдануға 
азғырды (Жаратылыс 3) — және адамдар содан бері Құдайдан жақсы 
білетінімізге және жақсылық пен жамандықты өздері шешуі керек деп 
сеніп келеді. Иә, Иса келгеннен кейін, Оның есімі әртүрлі жалған 
Інжілдерге жиі қосылды — және бұл соңғы Антихристтің дәуірінде де 
жалғасып келеді және жалғаса береді. 

Елші Пауылдың заманында жалған Інжіл шындық пен қателіктің 
гностикалық/мистикалық қоспасы болды. Гностиктер рухани түсінікке, 
соның ішінде құтқарылуға жету үшін арнайы білім қажет деп сенді. 
Гностиктер тәннің істегенінің ешқандай маңызы жоқ деп сенуге бейім 
болды және жетінші күнгі демалыс күні сияқты мәселелерде Құдайға 
мойынсұнуға қарсы болды. Мұндай жалған көшбасшылардың бірі - 
елші Петір сөгіс берген/ескерткен Симон Магус болды (Елшілердің 
істері 8:18-21). 

Бірақ бұл оңай емес 

Жаңа өсиетте Филиптің Құдай Патшалығы туралы тәлім бергені 
көрсетілген: 

5Содан кейін Филип Самария қаласына барып, оларға Мәсіх 
туралы уағыздады...12олар Филиптің Құдай Патшалығы туралы 
уағыздағанына сенді... (Елшілердің істері 8:5,12) 
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Солай бола тұрса да, Иса, Пауыл және шәкірттер Құдай Патшалығына 
кіру оңай емес екенін үйретті: 

24Иса оның қатты қайғырғанын көргенде: «Байлардың Құдай 
Патшалығына кіруі қандай қиын!» – деді.25Өйткені бай 
адамның Құдай Патшалығына кіруінен гөрі түйенің ине көзінен 
өтуі оңайырақ». 

26Мұны естігендер: «Онда кім құтқарыла алады?» – деді. 

27Бірақ Ол: «Адамдар үшін мүмкін емес нәрселер Құдай үшін 
мүмкін», - деді (Лұқа 18:24-27). 

22«Біз Құдай Патшалығына көптеген азаптар арқылы кіруіміз 
керек» (Елшілердің істері 14:22). 

3Бауырластар, сендер үшін Құдайға әрқашан алғыс айтуымыз 
керек, бұл орынды, өйткені сенімдерің өте өсіп, бір-біріңе 
деген сүйіспеншіліктерің молаяды.4Сондықтан біз Құдайдың 
қауымдарында сендердің барлық қудалаулар мен 
қиындықтарға төтеп бергендерің үшін мақтанамыз.5бұл 
Құдайдың әділ үкімінің айқын дәлелі, осылайша сіздер Құдай 
Патшалығына лайық деп саналасыздар, сол үшін азап шегіп 
жатырсыздар.6Құдайдың алдында сендерді қинағандарға 
азаппен қайтару әділ іс,7және қиналып жүрген сендерге бізбен 
бірге тыныштық сыйлау үшін, Иеміз Иса көктен құдіретті 
періштелерімен бірге көрінгенде (2 Салоникалықтарға 1:3-7) 

Осы замандағы қиындықтарға байланысты, осы ғасырда тек 
кейбіреулер ғана шақырылып, таңдалуда (Матай 22:1-14; Жохан 6:44; 
Еврейлерге 6:4-6). Киелі кітапта «рухтан адасқандар түсіністікке 
жетеді, ал шағымданғандар ілімге үйренеді» (Ишая 29:24) деп 
көрсетілгендей, басқалары кейінірек аталады. 

Елші Петір Патшалықтың мәңгілік екенін және Құдайдың Інжіліне 
мұқият мойынсұну керек екенін, әйтпесе сот болатынын үйретті: 

10Сондықтан, бауырлар, шақырылуларыңыз бен 
сайлауларыңыздың сенімді болуына одан да көбірек күш 
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салыңыздар, өйткені егер осылай істесеңдер, ешқашан 
сүрінбейсіңдер.11өйткені осылайша сендерге Иеміз және 
Құтқарушымыз Иса Мәсіхтің мәңгілік патшалығына мол кіруге 
мүмкіндік беріледі (2 Петір 1:10-11). 

17Өйткені сот Құдай үйінен басталатын уақыт келді; егер ол 
алдымен бізден басталса, Құдайдың Інжіліне 
мойынсұнбайтындардың ақыры не болады? (1 Петір 4:17) 

Киелі кітаптың соңғы кітаптары және Патшалық 

Киелі кітапта «Құдай – сүйіспеншілік» (1 Жохан 4:8,16) және Иса – 
Құдай (Жохан 1:1,14) деп үйретіледі — Құдай Патшалығында 
сүйіспеншілікке толы және заңдары жеккөрушілікті емес, 
сүйіспеншілікті қолдайтын Патша болады (Аян 22:14-15 қараңыз). 

Киелі кітапта Құдайдың Құдай Патшалығының мәңгілік Інжілін 
жариялайтын періштесін (Аян 14:6-7), содан кейін Бабылдың ұлы 
болып көрінгенімен, құлайтынын көрсету үшін тағы бір періштені 
жіберетіні де көрсетілген (Аян 14:8-9). Бұл хабарлар әлем бұрын куәлік 
ретінде қабылдаған Інжілдің табиғаттан тыс растаулары болады және 
ақырында Құдайға келетін «үлкен тобыр» үшін факторлар болып 
көрінеді (Аян 7:9-14). Бабылдың соңғы билігі пайда болып, 
құлайтынынан айырмашылығы (Аян 18:1-18 қараңыз), Құдай 
патшалығының соңғы кезеңі мәңгілікке созылады: 

15Сонда жетінші періште керней тартты: Көкте қатты дауыстар 
естілді: «Бұл дүниенің патшалықтары біздің Иеміз бен Оның 
Мәсіхінің патшалықтарына айналды, және Ол мәңгілік билік 
етеді!» (Аян 11:15). 

Иса патшалықта билік етеді! Киелі кітапта Оның екі лауазымы 
ашылады: 

16Оның шапанында және санында «ПАТШАЛАРДЫҢ ПАТШАСЫ 
ЖӘНЕ МЫРЗАЛАРДЫҢ ИЕСІ» деген есім жазылған (Аян 19:16). 

Бірақ билік ететін жалғыз Иса ма? Мына үзіндіге назар аударыңыз: 
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4Мен тақтарды көрдім, оларда отырды, сот оларға 
тапсырылды. Содан кейін мен Исаға және Құдай сөзіне куәлік 
еткендері үшін басы кесілгендердің, аңға немесе оның 
мүсініне табынбағандардың және маңдайларына немесе 
қолдарына оның белгісін қабылдамағандардың жандарын 
көрдім. Олар мың жыл бойы Мәсіхпен бірге өмір сүріп, билік 
етті...6Бірінші қайта тірілуге қатысқан адам бақытты және 
қасиетті. Мұндайларға екінші өлімнің билігі жүрмейді, бірақ 
олар Құдай мен Мәсіхтің діни қызметкерлері болады және 
Онымен бірге мың жыл бойы билік етеді (Аян 20:4,6). 

Шынайы мәсіхшілер Мәсіхпен бірге мың жыл бойы билік ету үшін 
қайта тіріледі! Патшалық мәңгілікке созылады (Аян 11:15), бірақ Аян 
20:6-да айтылған алғашқы тірілген әулиелермен бірге билік ету тек 
мың жылға созылды. Сондықтан мен мұны бұрын патшалықтың 
бірінші кезеңі деп атадым - соңғы, рухани кезеңге қарағанда 
физикалық, мыңжылдық кезең. 

Аян кітабында мыңжылдық кезең мен Құдай Патшалығының соңғы 
кезеңі арасында болған бірнеше оқиға тізімделген: 

7Енді мың жыл өткен соң, Шайтан түрмесінен 
босатылады8және жердің төрт бұрышындағы халықтарды, Гог 
пен Магогты алдап, оларды соғысқа жинауға шығады, 
олардың саны теңіз құмындай көп...11Содан кейін мен үлкен ақ 
тақты және оның үстінде Отырғанды көрдім. Жер мен аспан 
Оның жүзінен қашып кетті. Бірақ оларға орын 
табылмады.12Мен өлгендерді, кішілерді де, үлкендерді де 
Құдайдың алдында тұрғанын көрдім, кітаптар ашылды. Тағы 
бір кітап, яғни Өмір кітабы, ашылды. Өлгендер кітаптарда 
жазылған істеріне қарай сотталды.13Теңіз өзіндегі өлілерді 
берді, ал Өлім мен Тозақ өзіндегі өлілерді берді. Әрқайсысы өз 
істеріне қарай сотталды.14Содан кейін Өлім мен Тозақ от көліне 
лақтырылды. Бұл екінші өлім.15Өмір кітабында жазылмаған 
кез келген адам от көліне лақтырылды (Аян 20:7-8, 11-15). 
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Аян кітабында мыңжылдық биліктен кейін және тәубеге келуден және 
Құдайдың жолдарынан біржола бас тартқандардың екінші өлімінен 
кейін келетін патшалықтың кейінгі кезеңі болатыны көрсетілген: 

1Енді мен жаңа аспан мен жаңа жерді көрдім, өйткені алғашқы 
аспан мен алғашқы жер жойылып кеткен еді, теңіз де жоқ 
еді.2Содан кейін мен, Жохан, күйеуіне арнап безендірілген 
қалыңдық сияқты дайындалып, көктен Құдайдан түсіп келе 
жатқан қасиетті қаланы, Жаңа Иерусалимді көрдім.3Мен 
көктен қатты дауысты естідім: «Міне, Құдайдың шатыры 
адамдармен бірге, Ол олармен бірге тұрады, олар Оның халқы 
болады. Құдайдың өзі олармен бірге болып, олардың Құдайы 
болады.4Құдай олардың көзіндегі әрбір жасты сүртіп тастайды, 
енді өлім де, қайғы да, жылау да болмайды. Енді ауырсыну да 
болмайды, өйткені бұрынғылар өтіп кетті» (Аян 21:1-4). 

1Ол маған Құдай мен Тоқтының тағынан шығып жатқан, 
хрустальдай мөлдір, өмір суының таза өзенін көрсетті.2Оның 
көшесінің ортасында, өзеннің екі жағында он екі жеміс беретін 
өмір ағашы болды, әр ағаш ай сайын өз жемісін береді. 
Ағаштың жапырақтары халықтарды сауықтыруға арналған 
еді.3Енді қарғыс болмайды, бірақ Құдай мен Қозының тағы 
сонда болады, және Оның қызметшілері Оған қызмет 
етеді.4Олар Оның жүзін көреді, және Оның есімі 
маңдайларында болады.5Онда түн болмайды: Оларға шам да, 
күн сәулесі де қажет емес, өйткені Құдай Ие оларға жарық 
береді. Олар мәңгілік патшалық етеді (Аян 22:1-5). 

Мың жылдан кейінгі бұл билік Құдайдың қызметшілерін қамтитынына 
және мәңгілікке созылатынына назар аударыңыз. Көкте дайындалған 
Қасиетті Қала көктен кетіп, жерге түседі. Бұл Құдай Патшалығының 
соңғы кезеңінің бастамасы. ЕШҚАШАН АУЫРУ НЕМЕСЕ АЗАП-ҚУЫП 
ЖОҚ БОЛАТЫН уақыт! 

Момындар жерді (Матай 5:5) және барлық нәрсені (Аян 21:7) мұра 
етеді. Құдайдың жолдары жүзеге асатындықтан, жер, соның ішінде 
онда болатын Қасиетті Қала да жақсарады. Мынаны түсініңіз: 
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7Оның билігі мен тыныштығының артуының шегі болмайды 
(Ишая 9:7). 

Құдай Патшалығының соңғы кезеңі басталғаннан кейін өсім болатыны 
анық, өйткені барлығы Құдай үкіметіне бағынады. 

Бұл ең керемет уақыт болады: 

9Бірақ жазылғандай: «Көз көрген емес, құлақ естімеген, адам 
жүрегіне кірмеген нәрселерді Құдай Өзін сүйетіндерге 
дайындап қойған».10Бірақ Құдай оларды бізге Өзінің Рухы 
арқылы ашты (Қорынттықтарға 1-хат 2:9-10). 

Бұл махаббат, қуаныш және мәңгілік жұбаныш уақыты. Бұл керемет 
уақыт болады! Құдай Патшалығы мәңгілікке керемет жақсылық 
сыйлайды. Сіз де оған өз үлесіңізді қосқыңыз келмей ме? 
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5. Жаңа өсиеттен тыс дереккөздер Құдай 
Патшалығын үйретті 

Мәсіхтің алғашқы профессорлары Құдай Патшалығының Інжілін 
уағыздау керек деп ойлады ма? 

Иә. 

Бірнеше жыл бұрын Солтүстік Каролина университетінің профессоры 
Барт Эрман дәрісінде ол қазіргі христиан дінін ұстанатындардың 
көпшілігінен айырмашылығы, Иса мен оның алғашқы ізбасарлары 
Құдай Патшалығын жариялағанын бірнеше рет және дұрыс атап өтті. 
Доктор Эрманның христиандық туралы жалпы түсінігі христиан дінін 
ұстанушылардың түсінігінен айтарлықтай өзгеше болғанымен, 
Құдайдың үздіксіз шіркеуі, біз Патшалық туралы Інжілді Исаның өзі 
жариялаған және оның ізбасарлары сенген нәрсемен келісер едік. 
Сондай-ақ, бүгінде христиан дінін ұстанатындардың көпшілігі мұны 
түсінбейтінімен келісер едік. 

Жаңа өсиеттен кейінгі ең көне сақталған жазба және уағыз 

Құдай Патшалығы «бізге дейін сақталған ең көне христиандық толық 
уағыз» деп аталатын нәрсенің маңызды бөлігі болды. (Holmes M.W. 
Ancient Christian Sermon. The Apostolic Fathers: Greek Texts and 
English Translations, 2nd ed. Baker Books, Grand Rapids, 2004, p. 102). 
Бұл ежелгі христиан уағызында патшалық туралы келесі 
мәлімдемелер бар: 

5:5Сонымен қатар, бауырлар, сендер білесіңдер, біздің тәндік 
әлемде болуымыз маңызды емес және уақытша, ал Мәсіхтің 
уәдесі ұлы және керемет: болашақ патшалықта тыныштық пен 
мәңгілік өмір. 

Жоғарыдағы тұжырым Патшалықтың қазір емес, келетінін және 
мәңгілік болатынын көрсетеді. Сонымен қатар, бұл ежелгі уағызда 
былай делінген: 
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6:9Егер мұндай әділ адамдар өз әділ істерімен балаларын 
құтқара алмаса, шомылдыру рәсімінен өткенімізді таза және 
былғалмаған күйде сақтамасақ, Құдай патшалығына кіруге 
қандай кепілдік бар? Егер бізде қасиетті және әділ істер 
болмаса, кім бізді қорғайды?9:6Сондықтан бір-бірімізді 
сүйейік, сонда бәріміз Құдай Патшалығына кіре 
аламыз.11:7Сондықтан, егер біз Құдайдың көз алдында не 
дұрыс екенін білсек, оның патшалығына кіріп, «құлақ 
естімеген, көз көрмеген, адам жүрегі ойламаған» уәделерді 
аламыз. 

12:1Құдайдың көрінетін күнін білмейміз, сондықтан Құдай 
Патшалығын сағат сайын сүйіспеншілік пен әділдікпен 
күтейік.12:6ол: «Әкемнің Патшалығы келеді», – дейді. 

Жоғарыдағы тұжырымдар дұрыс өмір сүру арқылы сүйіспеншілік 
қажет екенін, біз әлі Құдай Патшалығына кірмегенімізді және бұл 
Құдайдың пайда болған күнінен кейін, яғни Иса қайта оралғаннан 
кейін болатынын көрсетеді. Бұл Әкенің Патшалығы және Патшалық тек 
Исадан ғана тұрмайды. 

Құдайдың сақталуына жол берген ең көне христиандық уағыздың 
Жаңа Өсиет үйрететін Құдай Патшалығы туралы үйрететіні қызық. 
Құдайдың үздіксіз шіркеуі қазір үйретеді (бұл нақты Құдай шіркеуінен 
болуы мүмкін, бірақ менің грек тілін шектеулі білуім менің нақты 
мәлімдеме жасау мүмкіндігімді шектейді). 

Екінші ғасырдағы шіркеу жетекшілері және Патшалық туралы Інжіл 

II ғасырдың басында Джонның тыңдаушысы және Поликарптың досы, 
сондай-ақ Рим католиктері әулие деп санайтын Папийдің мыңжылдық 
патшалық туралы уағыз айтқанын атап өткен жөн. Евсевий Папийдің 
былай деп уағыздағанын жазған: 

... өлгендерден қайта тірілгеннен кейін мыңжылдық болады, 
сол кезде Мәсіхтің жеке билігі осы жер бетінде орнайды. 
(Fragments of Papias, VI. See also Eusebius, Church History, 
Book 3, XXXIX, 12) 
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Папий бұл молшылық кезеңі болатынын үйретті: 

Сол сияқты, [Ол] бидай дәні он дана өнім береді деп айтты 

мың масақ, және әрбір масақтан он мың дән, және әрбір 
дәннен он фунт мөлдір, таза, ұсақ ұн шығады; және алма, 
тұқым және шөп ұқсас мөлшерде өнім береді; және барлық 
жануарлар тек сол жердегі өнімдермен қоректеніп, 
бейбітшілік пен үйлесімділікке ие болады және адамға 
толықтай бағынады». [Бұл туралы жазбаша түрде ежелгі адам, 
Джонның төртінші кітабында оның досы және оның досы 
болған Папий куәлік етеді; өйткені бес кітапты ол жазған...] 
(Fragments of Papias, IV) 

Қорынттықтарға арналған Жаңа өсиет хатында былай делінген: 

42:1-3Елшілер бізге Інжілді Иеміз Иса Мәсіхтен алды; Иса Мәсіх 
Құдайдан жіберілді. Сонымен, Мәсіх Құдайдан, ал елшілер 
Мәсіхтен. Екеуі де Құдайдың еркіне сәйкес белгіленген 
тәртіппен келді. Сондықтан тапсырма алып, Иеміз Иса Мәсіхтің 
қайта тірілуі арқылы толық сенімді болып, Құдай сөзінде Киелі 
Рухтың толық сенімділігімен расталғаннан кейін, олар Құдай 
Патшалығының келетіні туралы қуанышты хабармен жолға 
шықты. 

Смирналық Поликарп алғашқы христиан көсемі болған, ол сондай-ақ 
Жоханның шәкірті, қайтыс болған алғашқы елшілердің соңғысы 
болған. Поликарп шамамен б.з. 120-135 жж. былай деп үйреткен: 

Кедейлер мен әділдік үшін қудаланғандар бақытты, өйткені 
Құдай Патшалығы солардыкі. (Polycarp. Letter to the 
Philippians, Chapter II. From Ante-Nicene Fathers, Volume 1 as 
edited by Alexander Roberts & James Donaldson. American 
Edition, 1885) 

«Құдайдың мазақталмайтынын» біле отырып, біз Оның өсиеті 
мен даңқына лайық өмір сүруіміз керек... Өйткені олардың 
осы дүниедегі құмарлықтардан аулақ болғаны жөн, өйткені 
«әрбір құмарлық рухқа қарсы соғысады»; және «азғындар да, 
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әйелдер де, адамдармен бірге өздерін зорлайтындар да Құдай 
Патшалығын мұра етпейді», сондай-ақ сәйкес келмейтін және 
лайықсыз істер жасайтындар да. (ibid, Chapter V) 

Олай болса, Оған Өзі бұйырғандай, бізге Інжілді уағыздаған 
елшілер және Жаратқан Иенің келуін алдын ала жариялаған 
пайғамбарлар сияқты қорқынышпен және барлық құрметпен 
қызмет етейік. (ibid, Chapter VI) 

Жаңа өсиеттегі басқалар сияқты, Поликарп та өсиетті бұзушылар емес, 
әділдер Құдай Патшалығын мұра ететінін үйретті. 

Поликарп келесіні үйреткен деп те айтылды: 

Келесі сенбіде ол былай деді: «Құдайдың сүйікті балалары, 
менің насихатыма құлақ салыңдар. Епископтар қатысқан кезде 
мен сендерді ант бердім, енді тағы да сендерді Құдай 
жолында әдепті және лайықты жүруге шақырамын... Сақ 
болыңдар, тағы да дайын болыңдар, жүректерің ауырмасын, 
бір-біріңді сүю туралы жаңа өсиет, Оның кенеттен найзағай 
сияқты пайда болуы, отпен ұлы сот, мәңгілік өмір, Оның өлмес 
патшалығы. Құдай үйреткеннің бәрін білесіңдер, 
шабыттандырылған жазбаларды зерттегенде, Киелі Рухтың 
қаламымен жүректеріңе ойып жазыңдар, сонда өсиеттер 
сендерде өшпес сақталады». (Life of Polycarp, Chapter 24. J. B. 
Lightfoot, The Apostolic Fathers, vol. 3.2, 1889, pp. 488-506) 

Құдай шіркеуінің жетекшісі болған Сардистік Мелито шамамен б.з. 170 
жылы былай деп үйреткен: 

Өйткені Інжілде жарияланған заң – ескі заң жаңа заңда, екеуі 
де Сион мен Иерусалимнен бірге шығады; ал өсиет рақыммен, 
үлгі дайын өнімде, қозы Ұлда, қой адамда, ал адам Құдайда... 

Бірақ Інжіл заңның және оның түсіндірмесіне айналды 

орындалу, ал шіркеу шындық қоймасына айналды... 
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Бізді құлдықтан бостандыққа, қараңғылықтан жарыққа, 
өлімнен өмірге, зұлымдықтан мәңгілік патшалыққа құтқарған 
осы. (Melito. Homily On the Passover. Verses 7,40, 68. 
Translation from Kerux: The Journal of Online Theology. 
http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp) 

Осылайша, Құдай Патшалығы мәңгілік нәрсе ретінде белгілі болды, 
жай ғана қазіргі христиан немесе Рим-католик шіркеуі емес, және 
Құдай заңын қамтыды. 

Екінші ғасырдың ортасындағы тағы бір жазба адамдарды патшалыққа 
қарауға шақырады: 

Сондықтан ешкім енді екіжүзді болмасын және артыңа 
қарамасын, керісінше, Құдай Патшалығы туралы Інжілге ерікті 
түрде жақындасын. (Roman Clement. Recognitions, Book X, 
Chapter XLV. Excerpted from Ante-Nicene Fathers, Volume 8. 
Edited by Alexander Roberts & James Donaldson. American 
Edition, 1886)  

Сонымен қатар, оны шынайы шіркеудің бір мүшесі жазбаған сияқты, 
бірақ Робертс пен Дональдсон аударған «Гермастың шопаны» деп 
аталатын екінші ғасырдың ортасындағы жазбада «Құдай патшалығы» 
деген сөз он төрт рет кездеседі. 

Шынайы мәсіхшілер, тіпті жай ғана Мәсіх деп атағандардың көбісі, 
екінші ғасырда Құдай Патшалығы туралы біраз білген. 

Тіпті Рим-католик және шығыс православиелік әулие Ириней қайта 
тірілгеннен кейін христиандар Құдай Патшалығына кіретінін түсінген. 
Оның шамамен б.з. 180 жылы жазғанына назар аударыңыз: 

Өйткені сенушілердің жағдайы осындай, өйткені оларда Киелі 
Рух үнемі өмір сүреді, оны шомылдыру рәсімінен өткізген 
кезде Оған берілген және егер ол шындық, киелілік, әділдік 
және шыдамдылықпен жүрсе, оны қабылдайтын адам 
сақтайды. Өйткені бұл жан сенушілерде қайта тіріледі, дене 
жанды қайтадан қабылдайды және онымен бірге Киелі Рухтың 
күшімен қайта тіріліп, Құдай Патшалығына кіреді. (Irenaeus, 
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St., Bishop of Lyon. Translated from the Armenian by Armitage 
Robinson. The Demonstration of the Apostolic Preaching, 
Chapter 42. Wells, Somerset, Oct. 1879. As published in 
SOCIETY FOR PROMOTING CHRISTIAN KNOWLEDGE. NEW 
YORK: THE MACMILLAN CO, 1920) 

Антиохиялық Теофил былай деп үйретті: 

Мен тек Оның жақсылығын ғана айтамын; егер мен Оны 
Патшалық деп атасам, мен тек Оның даңқын ғана айтамын... 
Өйткені егер Ол оны басынан бастап өлмес еткен болса, оны 
Құдай етер еді. ... Сонымен, Ол оны өлмес те, өлімші де еткен 
жоқ, бірақ жоғарыда айтқанымыздай, екеуіне де қабілетті; 
сондықтан егер ол өлместікке бейім болып, Құдайдың өсиетін 
орындаса, Одан марапат ретінде өлместік алып, Құдайға 
айналуы керек. (Theophilus, To Autolycus, 1:3, 2:27) 

Рим-католик әулиесі Ипполит үшінші ғасырдың басында былай деп 
жазды: 

Осы өмірде жүргенде Аспан Патшасын білген сендер, аспан 
патшалығын қабылдайсыңдар. Құдайдың серігі және Мәсіхпен 
бірге мұрагер боласыңдар, енді құмарлық пен құмарлықтың 
құлы болмайсыңдар және ешқашан аурудан зардап 
шекпейсіңдер. Өйткені сендер Құдай болдыңдар: адам болған 
кезде бастан кешірген азаптарыңды Ол саған берді, өйткені 
сендер өлімшіл болдыңдар, бірақ Құдайға сәйкес келетін 
нәрсені Құдай саған беруді уәде етті, өйткені сендер 
құдайландырылып, мәңгілікке дүниеге келдіңдер. 
(Hippolytus. Refutation of All Heresies, Book X, Chapter 30) 

Адамдардың мақсаты - болашақ Құдай Патшалығында құдайшыл болу 
(Құдайдың балалары ретінде, Забур 82:6-ны қараңыз). 

Құдай Патшалығының келе жатқаны бастапқы католик шіркеуінің ілімі 
болды (сонымен қатар ccog.org сайтында қолжетімді тегін электронды 
кітабымызды қараңыз, атты Бастапқы католик шіркеуінің сенімдері: 
қалдық топтың апостолдық мұрагерлігі жалғасуы мүмкін бе?). 

https://www.cogwriter.com/Original-Catholic-Beliefs.pdf
https://www.cogwriter.com/Original-Catholic-Beliefs.pdf
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Екінші және үшінші ғасырлардағы мәселелер 

Патшалықтың кеңінен қабылдануына қарамастан, екінші ғасырда 
Марсион есімді заңға қарсы діннен тайған көшбасшы көтерілді. 
Марсион Құдай заңына, демалыс күніне және Құдайдың тура 
мағынасындағы Патшалығына қарсы уағыз айтты. Поликарп және 
басқалар оны айыптағанымен, ол Рим шіркеуімен біраз уақыт 
байланыста болды және Рим шіркеуіне үлкен ықпал еткен сияқты. 

Екінші және үшінші ғасырларда аллегористтер Александрияда (Египет) 
қалыптаса бастады. Көптеген аллегористтер Құдайдың тура 
мағынадағы патшалығы туралы ілімге қарсы болды. Сол 
аллегористтердің кейбірі туралы хабарға назар аударыңыз: 

Дионисий Александриядағы ақсүйек және бай пұтқа 
табынушы отбасында дүниеге келген және олардың 
философиясында білім алған. Ол пұтқа табынушы мектептерді 
тастап, Оригеннің шәкірті болды, оның орнына 
Александрияның катехикалық мектебін басқарды... 

Клемент, Ориген және гностикалық мектеп қасиетті 
оракулдардың ілімдерін өздерінің қиял-ғажайып және 
аллегориялық түсіндірмелерімен бұрмалап жатты... олар 
өздеріне «Аллегористтер» деген атау алды. Непос 
аллегористтермен ашық күресіп, жер бетінде Мәсіхтің билігі 
болады деп мәлімдеді... 

Дионисий Непостың ізбасарларымен дауласып, оның 
айтуынша... «қазіргі Құдай Патшалығында осындай жағдай 
бар». Бұл шіркеулердің қазіргі жағдайында Құдай 
Патшалығының бар екендігі туралы алғашқы ескерту... 

Непос олардың қателігіне шүбә келтіріп, аспан патшалығы 
аллегориялық емес, мәңгілік өмірге қайта тірілудегі біздің 
Құдайымыздың тура мағынадағы патшалығы екенін көрсетті... 

Сонымен, қазіргі жағдайда патшалықтың пайда болу идеясы 
Египеттегі Аллегористердің гностикалық мектебінде, б.з. 200-
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250 жылдары, империя епископтары тақ иелері ретінде 
қарастырыла бастағанға дейін бір ғасыр бұрын пайда болды... 

Клемент Құдай патшалығы идеясын Құдай туралы шынайы 
ақыл-ой білімінің күйі ретінде ұсынды. Ориген оны Киелі 
жазбалардың қарапайым әріптерінде жасырылған рухани 
мағына ретінде тұжырымдады. (Ward, Henry Dana. The Gospel 
of the Kingdom: A Kingdom Not of this World; Not in this World; 
But to Come in the Heavenly Country, of the Resurrection from 
the Dead and of the Restitution of All Things. Published by 
Claxton, Remsen & Haffelfinger, 1870, pp. 124-125) 

Осылайша, епископ Непос Құдай Патшалығы туралы Інжілді үйреткен 
кезде, аллегористтер оны жалған, сөзбе-сөз емес түсінуге тырысты. 
Иерапол епископы Аполлинарис те сол кезде аллегористтердің 
қателіктерімен күресуге тырысты. Құдай шіркеуіндегілер тарих бойы 
Құдай Патшалығының сөзбе-сөз шындығын жақтады. 

Герберт В. Армстронг Патшалық туралы Інжілді үйретті, сонымен 
қатар 

XX ғасырда Құдай Шіркеуінің қазіргі Филадельфия дәуірінің алғашқы 
көшбасшысы, марқұм Герберт В. Армстронг (Аян 3:7-13) былай деп 
жазды: 

Олар Мәсіхтің Інжілін қабылдамағандықтан... әлем оның 
орнына басқа нәрсені орнатуға мәжбүр болды. Олар жалған 
нәрсе ойлап табуға мәжбүр болды! Сондықтан біз Құдай 
патшалығының жай ғана әдемі бос сөз - адам жүрегіндегі 
жағымды сезім - оны эфирлік, шындыққа жанаспайтын 
ЕШНӘРСЕге айналдырғанын естідік! Басқалары «ШІРКЕУ» - бұл 
патшалық деп бұрмалады... Мәсіхтен 600 жыл бұрын өмір 
сүрген Даниял пайғамбар Құдай патшалығының шынайы 
патшалық - жер бетіндегі тура мағынадағы ХАЛЫҚТЫ 
басқаратын үкімет екенін білген... 

Міне... Құдайдың ҚҰДАЙ ПАТШАЛЫҒЫ дегеннің не екенін 
түсіндіруі: «Осы патшалардың заманында...» -- мұнда он 
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саусақ туралы айтылып жатыр, олар жартылай темірден, 
жартылай сынғыш саздан жасалған. Бұл пайғамбарлықты 
Даниял 7 және Аян 13 және 17-мен байланыстыра отырып, 
қазір көз алдыңызда қалыптасып жатқан жаңа ЕУРОПА 
ҚҰРАМА ШТАТТАРЫН білдіреді! Аян 17:12 ескі РИМ 
ИМПЕРИЯСЫН қайта тірілтетін ОН ПАТШАЛЫҚТЫҢ НЕМЕСЕ 
ПАТШАЛЫҚТЫҢ Одағы болатынын егжей-тегжейлі көрсетеді... 

Мәсіх келгенде, ол патшалардың ПАТШАСЫ ретінде келеді, 
бүкіл жер бетін билейді (Аян 19:11-16); ал ОНЫҢ ПАТШАЛЫҒЫ 
- ҚҰДАЙ ПАТШАЛЫҒЫ - Даниялдың айтуынша, осы дүниелік 
патшалықтардың барлығын ЖАЛҒАУЫ керек. Аян 11:15-те бұл 
туралы былай делінген: «Бұл дүниенің патшалықтары БІЗДІҢ 
ЖӘНЕ ОНЫҢ МӘСІХТІҢ ПАТШАЛЫҚТАРЫ болды: Ол мәңгілік 
билік етеді»! Бұл ҚҰДАЙ ПАТШАЛЫҒЫ. Бұл қазіргі үкіметтердің 
- иә, тіпті Америка Құрама Штаттары мен Британ 
халықтарының да СОҢЫ. Содан кейін олар бүкіл жер бетіндегі 
патшалардың ПАТШАСЫ, ИЕСІ МӘСІХТІҢ патшалықтары - 
ҮКІМЕТТЕРІ - болады. Бұл ҚҰДАЙ ПАТШАЛЫҒЫНЫҢ нақты 
ҮКІМЕТ екендігі туралы толық түсінік береді. Халдей 
империясы ПАТШАЛЫҚ болғандай - Рим империясы 
ПАТШАЛЫҚ болғандай - ҚҰДАЙ ПАТШАЛЫҒЫ да үкімет. Бұл 
әлем халықтарының үкіметін өз қолына алу. Иса Мәсіх ПАТША 
- БІЛІМШІ болу үшін ТУҒАН! … 

1900 жылдан астам уақыт бұрын Қасиетті Жердің төбелері мен 
аңғарлары мен Иерусалим көшелерімен жүрген сол Иса Мәсіх 
қайтадан келеді. Ол қайтадан келетінін айтты. Айқышқа 
шегеленгеннен кейін, Құдай оны үш күн мен үш түннен кейін 
қайта тірілтті (Матай 12:40; Елшілердің істері 2:32; 1 Қор. 15:3-
4). Ол Құдайдың тағына көтерілді. Әлемнің үкіметінің штаб-
пәтері (Елшілердің істері 1:9-11; Евр. 1:3; 8:1; 10:12; Аян 3:21). 

Ол астарлы әңгімедегі «ақсүйек», ол Құдай тағына – «алыс 
елге» – барлық халықтардың патшаларының Патшасы ретінде 
тәж кигізу үшін барған, содан кейін жерге оралған (Лұқа 19:12-
27). 
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Ол тағы да «барлық нәрсенің қалпына келу уақыты» келгенше 
көкте болады (Елшілердің істері 3:19-21). Қалпына келтіру 
дегеніміз бұрынғы күйге немесе жағдайға оралу дегенді 
білдіреді. Бұл жағдайда Құдайдың жер бетіндегі билігін 
қалпына келтіру, осылайша әлемдік бейбітшілік пен утопиялық 
жағдайларды қалпына келтіру. 

Қазіргі әлемдік дағдарыс, соғыстар мен қақтығыстардың 
күшеюі әлемдік қиындықтарға соншалықты ұласады, егер 
Құдай араласпаса, ешбір адам тірі қалмайды (Матай 24:22). 
Кідіріс осы планетадан барлық тіршілікті жойып жіберетін ең 
шарықтау шегінде Иса Мәсіх қайта оралады. Бұл жолы ол 
құдайлық Құдай ретінде келеді. Ол әлемді билейтін 
Жаратушының барлық күші мен даңқымен келеді (Матай 
24:30; 25:31). Ол «патшалардың Патшасы және мырзалардың 
Иесі» ретінде келеді (Аян 19:16), әлемдік супер үкіметті орнату 
және барлық халықтарды «темір таяқпен» басқару үшін келеді 
(Аян 19:15; 12:5)... 

Мәсіх қалаусыз ба? 

Бірақ адамзат оны қуанышпен айқайлап, есінен танып қалған 
ләззат пен ынтамен қарсы ала ма — тіпті дәстүрлі христиан 
шіркеулері де солай істей ме? 

Олар сенбейді! Олар сенеді, себебі Шайтанның жалған 
қызметшілері (Қор. 2:11:13-15) оларды оның Антихрист 
екеніне алдады. Шіркеулер мен халықтар оның келуіне 
ашуланады (Аян 11:15 және 11:18), ал әскери күштер оны жою 
үшін онымен күресуге тырысады (Аян 17:14)! 

Халықтар алдағы Үшінші дүниежүзілік соғыстың шарықтау 
шегіне қатысады, шайқас алаңы Иерусалимде болады 
(Зәкәрия 14:1-2), содан кейін Мәсіх қайтып оралады. Ол 
табиғаттан тыс күшпен өзіне қарсы соғысатын «халықтарға 
қарсы шайқасады» (3-аят). Ол оларды толығымен жеңеді (Аян 
17:14)! «Сол күні оның аяқтары Иерусалимнің шығысында өте 
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қысқа қашықтықта орналасқан Зәйтүн тауында тұрады» 
(Зәкәрия 14:4). (Armstrong HW. The Mystery of the Ages, 1984) 

Киелі кітапта Исаның қайтып оралатыны және Ол жеңетіні айтылған, 
бірақ Оның қайтып оралуында көптеген адамдар Оған қарсы күреседі 
(Аян 19:19). Көпшілігі (Киелі кітаптағы пайғамбарлықтарды дұрыс 
түсінбеуге негізделген, бірақ ішінара жалған пайғамбарлар мен 
мистиктердің кесірінен) қайтып оралған Исаның соңғы Антихрист 
екенін айтады! 

Төмендегілер Герберт Армстронгтан алынған: 

Шынайы дін – Киелі Рух сыйлаған Құдайдың сүйіспеншілігімен 
күшейген Құдайдың шындығы... Құдайды және Иса Мәсіхті 
білудің – ШЫНДЫҚТЫ білудің – және Құдайдың құдайлық 
МАХАББАТЫНЫҢ жылулығының сөзбен айтып жеткізуге 
болмайтын ҚУАНЫШЫ! ... 

Құдайдың шынайы шіркеуінің ілімдері - Киелі кітаптың «әрбір 
сөзімен өмір сүру» туралы ілімдер... 

Адамдар «алу» жолынан «беру» жолына, яғни Құдайдың 
сүйіспеншілік жолына бет бұруы керек. 

Енді жер бетін ЖАҢА ӨРКЕНИЕТ жаулап алады! (ibid) 

ЖАҢА ӨРКЕНИЕТ – Құдай Патшалығы. Жаңа өркениеттің келіп, 
сүйіспеншілікке негізделетінін жариялау – Иса мен оның ізбасарлары 
үйреткен Патшалық туралы шынайы Інжілдің негізгі бөлігі. Бұл біздің 
Құдайдың үздіксіз шіркеуі уағыз айту. 

Герберт Армстронг Исаның адамзат қоғамы, тіпті мойынсұнғысы келсе 
де, өмірдің «берілу жолын», яғни сүйіспеншілік жолын 
қабылдамағанын үйреткенін түсінді. Исаның үйреткендерінің 
маңыздылығын ешкім дұрыс түсінбейтін сияқты. 

Иса арқылы құтқарылу – Інжілдің бір бөлігі 
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Енді осы жерге дейін оқыған кейбіреулер Исаның өлімінің 
құтқарылудағы рөлі туралы ойланатын шығар. Иә, Оның өлімі Жаңа 
өсиет пен Герберт В. Армстронг жазған Інжілдің бір бөлігі. 

Жаңа өсиет Інжілде Иса арқылы құтқарылуды қамтитынын көрсетеді: 

16Мен Мәсіхтің Інжілінен ұялмаймын, өйткені ол – сенетін 
әрбір адам үшін, алдымен яһуди үшін, сосын грек үшін 
құтқарылу әкелетін Құдайдың күші (Римдіктерге 1:16). 

4Сондықтан бытырап кеткендер жан-жаққа тарап, Құдай сөзін 
уағыздап жүрді.5Содан кейін Филип Самария қаласына барып, 
оларға Мәсіх туралы уағыздады...12Бірақ олар Филиптің Құдай 
Патшалығы және Иса Мәсіхтің есімі туралы уағызына сенгенде, 
ерлер де, әйелдер де шомылдыру рәсімінен өтті...25Олар 
куәлік беріп, Жаратқан Иенің сөзін уағыздағаннан кейін, 
Иерусалимге оралып, самариялықтардың көптеген 
ауылдарында Інжілді уағыздады.26Енді Құдайдың періштесі 
Филипке сөйледі...40Филип Азотта табылды. Кесарияға 
жеткенше сол жерден өтіп, барлық қалаларда уағыз айтты 
(Елшілердің істері 8:4,5,12,25,26,40). 

18ол оларға Иса және қайта тірілу туралы уағыздады 
(Елшілердің істері 17:18). 

30Содан кейін Пауыл жалдаған үйінде екі жыл бойы тұрып, 
өзіне келгендердің бәрін жылы қабылдады.31 Құдай 
Патшалығын уағыздап, Иеміз Иса Мәсіхке қатысты 
нәрселерді үйретті ешкім оған тыйым салмай, толық сеніммен 
сөйледі (Елшілердің істері 28:30-31). 

Уағызға Иса МЕН Патшалық кіргеніне назар аударыңыз. Өкінішке орай, 
грек-рим шіркеулерінің ілімдерінде Құдай Патшалығының Інжілін 
дұрыс түсіну жетіспейді. 

Шын мәнінде, бізге сол патшалықтың бір бөлігі болуға көмектесу үшін 
Құдай адамдарды соншалықты жақсы көрді, сондықтан Ол Исаны біз 
үшін өлуге жіберді (Жохан 3:16-17) және бізді Өзінің рақымымен 
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құтқарды (Ефестіктерге 2:8). Ал бұл ізгі хабардың бір бөлігі (Елшілердің 
істері 20:24). 

Патшалық туралы Інжіл әлемге қажет нәрсе, бірақ... 

Бейбітшілік үшін жұмыс істеу (Матай 5:9) және жақсылық жасау - 
құнды мақсаттар (Ғалаттықтарға 6:10 қараңыз). Дегенмен, көптеген 
әлемдік көшбасшылар, соның ішінде діни көшбасшылар, бейбітшілік 
пен өркендеу Құдай Патшалығы емес, халықаралық адами 
ынтымақтастық әкеледі деп сенеді. Олар уақытша жетістіктерге жетсе 
де, тек сәттілікке жетпейді, олардың кейбір адами күш-жігері сайып 
келгенде Жер планетасын Иса Өз Патшалығын орнату үшін қайтып 
оралмаса, өмірді тұрақсыз ететіндей деңгейге жеткізеді (Матай 24:21-
22). Адамдардың Құдайсыз жерді жөндеуі - бос және жалған Інжіл 
(Забур 127:1). 

Әлемдегі көптеген адамдар ХХІ ғасырда жаңа әлемдік тәртіп орнату 
үшін жартылай діни Бабыл халықаралық жоспарын құруға 
тырысуда.Бұл – Құдайдың үздіксіз шіркеуі басталғаннан бері айыптап 
келеді және айыптауды жалғастыруды жоспарлап отыр. Шайтан 
шамамен 6000 жыл бұрын (Жаратылыс 3) Хауаны өзінің Інжілінің 
нұсқасына алдануға азғырғаннан бері көптеген адамдар өздерін және 
әлемді не жақсартатынын Құдайдан жақсы білеміз деп сенді. 

Киелі кітапқа сәйкес, «Вавилондық» (Аян 17 және 18) әлемдік тәртіпті 
орнату үшін Еуропадағы әскери көсемнің (Солтүстік патшасы деп 
аталады, Аян 13:1-10 аңы деп те аталады) жеті төбеден шыққан діни 
көсеммен (жалған пайғамбар деп аталады, соңғы Антихрист деп те 
аталады және Аян 13:11-17 аңы деп те аталады) (Аян 17:9,18) үйлесуі 
қажет болады. Адамзатқа Мәсіхтің оралуы және Оның патшалығының 
орнауы қажет болса да, әлемдегі көптеген адамдар 21 ғасырда бұл 
хабарға назар аудармайды - олар Шайтанның жалған Інжілінің әртүрлі 
нұсқаларына сенуді жалғастыра береді. Бірақ әлем куәлік алады. 

Исаның былай деп үйреткенін еске түсіріңіз: 
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14Патшалық туралы осы Інжіл барлық халықтарға куәлік 
ретінде бүкіл әлемге уағыздалады, содан кейін ақыр келеді 
(Матай 24:14). 

Патшалық туралы Інжіл әлемге куәлік ретінде жететініне, содан кейін 
ақырзаман келетініне назар аударыңыз. Бұл «соңы» «зор алапаттың» 
бастамасы. 

Мұның бірнеше себебі бар. 

Біріншісі, Құдай әлемнің Ұлы азап басталғанға дейін (бұл Матай 24:21-
де басталады деп көрсетілген) шынайы Інжілді естігенін қалайды. 
Осылайша, Інжіл хабары куәлік және ескерту болып табылады 
(Езекиел 3; Амос 3:7 қараңыз). Бұл Иса қайтып келгенге дейін басқа ұлт 
өкілдерінің (Римдіктерге 11:25) және басқа ұлт өкілдерінің 
(Римдіктерге 9:27) көбірек дінге кіруіне әкеледі. 

Тағы бір себеп - хабардың мәні Солтүстік Аң патшасының көтеріліп 
келе жатқан патшасының және соңғы Антихрист Жалған 
Пайғамбардың көзқарастарына қайшы келеді. Бұл екеуі негізінен 
адамзаттың күші мен діни келісім арқылы бейбітшілікке уәде береді, 
бірақ бұл ақырға (Матай 24:14-22) және жойылуға (1 
Салоникалықтарға 5:3-ті қараңыз) әкеледі. 

Киелі кітапта түпнұсқа шынайы сенім үшін күресу керектігі (Яһуда 3), 
Құдай сөзі шындық екендігі (Жохан 17:17) және шынайы мәсіхшілер 
пұтқа табынушылықпен келісімге келетіндерден бөлек болуы керек 
екендігі (Қорынттықтарға 2-хат 6:14-17) айтылғанымен, көпшілік 
өздерінің «ізгі хабары» (жақсы хабар) бейбітшілік пен бірлік орнауы 
үшін келісімге келуді қамтиды деп мәлімдейді. Өкінішке орай, Құдай 
Патшалығының шынайы Інжілі Аң мен Жалған Пайғамбардың (соңғы 
Антихрист) экуменикалық және дінаралық күн тәртібін 
насихаттайтындардың көпшілігі жалған Інжіл деп санайды. 

Олармен байланысты белгілер мен жалған кереметтерге байланысты 
(2 Салоникалықтарға 2:9), әлемдегі адамдардың көпшілігі Інжіл 
хабарының орнына өтірікке сенуді таңдайды (2 Салоникалықтарға 2:9-
12). Рим католиктерінің, шығыс православиесінің, лютерандардың 
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және басқалардың мыңжылдық Құдай Патшалығын дұрыс 
айыптамауының салдарынан көптеген адамдар мыңжылдық Құдай 
Патшалығының хабары Аң мен Антихристпен байланысты жалған 
Інжіл деп қате айтады. 

Ұлы азап басталғанға дейін, Филадельфияның адал христиандары (Аян 
3:7-13) әлемге жетіп (Матай 24:14), Патшалықтың мыңжылдық Інжілін 
жариялап, әлемге кейбір әлемдік көшбасшылардың (Аң мен Жалған 
Пайғамбарды қоса алғанда) не істейтінін айтады. 

Олар әлемге Солтүстік державасының Патшасы Аңның, соңғы 
Антихрист Жалған Пайғамбармен бірге (кейбір одақтастарымен бірге) 
АҚШ пен Ұлыбритания, Канада, Австралия және Жаңа Зеландияның 
ағылшын ұлттарын жойып жіберетіні (Даниел 11:24,39) және көп 
ұзамай араб/ислам конфедерациясын жойып жіберетіні (Даниел 
11:40-43), жындардың құралы ретінде қызмет ететіні (Аян 16:13-14) 
және ақырында Иса Мәсіх қайтып келгенде онымен шайқасатыны 
(Аян 16:14; 19:19-20) туралы хабарды жеткізуді қолдайды. 
Филадельфиялық адал адамдар (Аян 3:7-13) Құдайдың мыңжылдық 
патшалығы жақын арада келетінін жариялайды. 

Бұл БАҚ-та көп жарияланымдар тудырып, Матай 24:14-тің 
орындалуына ықпал етеді. Біз Құдайдың үздіксіз шіркеуі әдебиеттерді 
(бірнеше тілде) дайындап, веб-сайттарға қосымшалар қосып, 
Құдайдың Матай 24:14-тің ақырзаманның келуіне куәлік ретінде 
жеткілікті түрде берілгенін анықтауына көмектесетін «қысқа 
жұмысқа» (Римдіктерге 9:28 қараңыз) дайындалу үшін басқа 
қадамдар жасап жатыр. 

Әлемдік көшбасшыларға (мүмкін, Еуропаның қандай да бір «жаңа» 
типтегі жоғарғы көшбасшысы және католицизмнің бір түрін ұстанатын 
ымыраға келген папа) бұл жариялау ұнамайды - олар әлемнің 
олардың шын мәнінде не істейтінін білуін қаламайды (және 
бастапқыда өздері де сенбеуі мүмкін, Ишая 10:5-7 қараңыз). Олар 
және/немесе олардың жақтастары Филадельфиядағы адал 
христиандар келе жатқан антихристтің экстремистік доктринасын 
(мыңжылдықты) қолдайды деп жалған үйретуі мүмкін. Олар 
және/немесе олардың ізбасарлары Филадельфиядағы адалдарға 
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және Құдайдың үздіксіз шіркеуі қудалауды тудырады (Даниял 11:29-
35; Аян 12:13-15). Бұл сондай-ақ соңына, яғни Ұлы азаптың басталуына 
(Матай 24:21; Даниял 11:39; Матай 24:14-15; Даниял 11:31 қараңыз), 
сондай-ақ Филадельфиядағы адал христиандар үшін 3 жарым жылдық 
қорғаныс кезеңіне әкеледі (Аян 3:10; 12:14-16). 

Аң мен жалған пайғамбар күш қолдану, экономикалық қорқыту, 
белгілер, жалған кереметтер жасау, кісі өлтіру және басқа да 
қысымдар арқылы бақылауды қолға алуға тырысады (Аян 13:10-17; 
16:14; Даниял 7:25; 2 Салоникалықтарға 2:9-10). Христиандар былай 
деп сұрайды: 

10«Уа, киелі де шынайы Құдай, қашанға дейін жер бетінде 
тұратындарды соттап, қанымыз үшін кек алмайсың?» (Аян 
6:10) 

Ғасырлар бойы Құдай халқы: «Исаның қайтып келуі қанша уақытты 
алады?» – деп ойланып, сұрап келді. 

Біз күнді де, сағатты да білмесек те, көптеген жазбаларға (мысалы, 
Матай 24:4-34; Забур 90:4; Ошия 6:2; Лұқа 21:7-36; Еврейлерге 1:1-2; 
4:4,11; Петірдің 2-хаты 3:3-8; Салоникалықтарға 1-хат 5:4) сүйене 
отырып, Исаның 21 ғасырда оралуын (және Құдайдың мыңжылдық 
Патшалығының орнауын) күтеміз, оның кейбір бөліктері қазір 
орындалып жатқанын көріп отырмыз. 

Егер Иса араласпаса, адамзат барлық тіршілікті жойып жібереді: 

21Өйткені сол кезде әлем жаратылғаннан бері осы уақытқа 
дейін болмаған, ешқашан болмаған және ешқашан болмайтын 
үлкен алапат болады.22Егер сол күндер қысқартылмаса, ешбір 
адам құтқарылмас еді; бірақ таңдалғандар үшін сол күндер 
қысқарады (Матай 24:21-22). 

29Сол күндердің азаптарынан кейін бірден күн қараңғыланып, 
ай жарығын бермейді; жұлдыздар аспаннан құлап, аспан 
күштері шайқалады.30Сонда Адам Ұлының белгісі көкте пайда 
болады, сонда жер бетіндегі барлық рулар қайғырып, Адам 
Ұлының аспан бұлттарында күш-қуатпен және ұлы даңқпен 
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келе жатқанын көреді.31Ол періштелерін кернейдің қатты 
үнімен жібереді, олар Оның таңдағандарын аспанның бір 
шетінен екінші шетіне дейін төрт желден жинайды (Матай 
24:29-31). 

Құдай Патшалығы - бұл әлемге қажет нәрсе. 

Патшалық елшілері 

Патшалықтағы рөліңіз қандай? 

Қазір, егер сіз шынайы христиан болсаңыз, сіз Иса мен Құдай 
Патшалығының елшісі болуыңыз керек. Елші Пауылдың не жазғанына 
назар аударыңыз: 

20Енді біз Мәсіхтің елшілеріміз, Құдай біз арқылы өтініп 
жатқандай: біз сендерден Мәсіхтің атынан өтінеміз, Құдаймен 
татуласыңыздар (Қорынттықтарға 2-хат 5:20). 

14Сондықтан шындықпен белді буып, әділдікті сауыт қылып 
киіп, тұрыңдар.15және бейбітшілік туралы Інжілді уағыздауға 
дайындықты аяқтарыңа киіп алыңдар;16ең бастысы, зұлымның 
барлық отты жебелерін өшіре алатын сенім қалқанын 
алыңыздар.17Құтқарылу дулығасын және Құдай сөзі болып 
табылатын Рухтың қылышын алыңыздар;18Киелі Рухтың 
жетегінде үнемі дұға етіп, жалбарынып дұға етіңдер, барлық 
қасиеттілер үшін табандылықпен және жалбарынумен осы 
мақсатта сергек болыңдар.19және маған сөз берілуі үшін, 
Інжілдің құпиясын батыл түрде жеткізу үшін аузымды ашуым 
үшін,20Мен шынжырмен байланысты елшімін, сол үшін батыл 
сөйлеуім керек (Ефестіктерге 6:14-20). 

Елші дегеніміз не? Мерриам-Вебстердің келесі анықтамасы бар: 

1:ресми елші;әсіресе:шетел үкіметіне немесе егеменіне өз 
үкіметінің немесе егеменінің тұрақты өкілі ретінде 
аккредиттелген немесе арнайы және көбінесе уақытша 
дипломатиялық тапсырма үшін тағайындалған ең жоғары 
дәрежелі дипломатиялық агент 
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2а:уәкілетті өкіл немесе хабаршы 

Егер сіз шынайы христиан болсаңыз, сіз Мәсіхтің ресми елшісісіз! Елші 
Петірдің не жазғанына назар аударыңыз: 

9Ал сендер таңдалған ұрпақсыңдар, патша діни 
қызметкерлерісіңдер, қасиетті ұлтсыңдар, Оның ерекше 
халқысыңдар. Сендерді қараңғылықтан өзінің керемет нұрына 
шақырғанның мадақтауын жариялау үшін.10бұрын халық емес 
едік, бірақ қазір Құдайдың халқы, бұрын мейірім көрмеген, 
бірақ қазір мейірімге бөленгендер (1 Петір 2:9-10). 

Христиандар ретінде біз қасиетті ұлттың бөлігі болуымыз керек. 

Қазір қай ұлт қасиетті? 

Әрине, бұл дүниенің ешбір патшалығы емес, бірақ олар ақырында 
Мәсіхтің Патшалығының бөлігі болады (Аян 11:15). Бұл Құдайдың 
халқы, Оның Патшалығы, киелі. 

Елшілер ретінде біз әдетте осы дүниедегі халықтардың тікелей 
саясатына араласпаймыз. Бірақ біз қазір Құдайдың өмір жолымен 
өмір сүруіміз керек (сонымен қатар, тегін электронды кітапты 
қараңыз) www.ccog.org атаулы: Христиандар: Құдай Патшалығының 
елшілері, христиан ретінде өмір сүруге қатысты Киелі кітап 
нұсқаулары). Құдайдың өмір жолымен қазір өмір сүру арқылы біз 
Құдайдың жолдарының неліктен ең жақсы екенін жақсырақ түсінеміз, 
сонда біз Оның патшалығында патшалар мен діни қызметкерлер 
болып, Мәсіхпен бірге жер бетінде билік ете аламыз: 

5Бізді сүйіп, Өз қанымен күнәларымыздан тазартқан 
Оған,6және бізді Өзінің Құдайы мен Әкесіне патшалар мен діни 
қызметкерлер етті, мәңгілік даңқ пен билік Оған болсын. Әмин. 
(Аян 1:5-6) 

10Бізді Құдайымызға патшалар мен діни қызметкерлер етіп 
тағайындадық; Біз жер бетінде билік етеміз (Аян 5:10). 

http://www.ccog.org/
https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf


 

56 
 

Патшалар мен діни қызметкерлер болудың болашақтағы бір аспектісі 
- өлімшілдерге Құдайдың жолымен жүруді үйрету болады: 

19Өйткені халық Сионда, Иерусалимде тұрады; сен енді 
жыламайсың; Ол сенің айқайыңды естігенде саған өте 
мейірімді болады; Ол оны естігенде саған жауап 
береді.20Жаратқан Ие сендерге қиындық нанын, азап суын 
берсе де, Ұстаздарың енді бұрышқа тығылмайды, 
Ұстаздарыңды көздеріңмен көреді.21Оңға немесе солға 
бұрылған сайын құлақтарың арттарыңнан: «Жол мынау, 
осымен жүріңдер», – деген сөзді естиді (Ишая 30:19-21). 

Бұл мыңжылдық патшалыққа арналған пайғамбарлық болғанымен, 
осы дәуірде мәсіхшілер тәлім беруге дайын болуы керек: 

12... осы уақытқа дейін сендер тәлімгер болуың керек еді 
(Еврейлерге 5:12) 

15Бірақ жүректеріңде Құдай Иені қасиетті етіңдер; үміттерің 
туралы сұраған әрбір адамға момындық пен қорқынышпен 
жауап беруге әрқашан дайын болыңдар: (1 Петір 3:15, KJV 
Киелі кітап) 

Киелі кітапта адал мәсіхшілердің көпшілігі Ұлы азап басталғанға дейін 
көпшілікке нұсқау беретіні көрсетілген: 

33Ал түсінетін адамдар көп адамға тәлім береді (Даниял 11:33;) 

Сонымен, Құдайдың рақымымен және білімімен білім алып, өсу (2 
Петір 3:18) - біз қазір істеуіміз керек нәрсе. Иса: «Сендер Иерусалимде, 
бүкіл Яһудея мен Самарияда және жердің шетіне дейін Маған куә 
боласыңдар», - деген (Елшілердің істері 1:8). Құдай Патшалығындағы 
рөліңіздің бір бөлігі - тәлім бере білу. 

Ал Филадельфиядағы адал христиандар үшін (Аян 3:7-13), бұл 
Құдайдың мыңжылдық патшалығы басталғанға дейін маңызды Інжіл 
куәлігін қолдауды да қамтиды (Матай 24:14-ті қараңыз). 
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Құдай Патшалығы орнағаннан кейін, Құдай халқы зақымдалған 
планетаны қалпына келтіруге көмектеседі: 

12Сендердің араларыңдағылар ескі қираған жерлерді қайта 
салады; 
Сен көптеген ұрпақтардың іргетасын қалап, «Бұзылыстарды 
жөндеуші, көшелерді қалпына келтіруші» деп аталасың (Ишая 
58:12). 

Осылайша, осы дәуірде Құдай жолымен өмір сүрген Құдай халқы 
мыңжылдықтағы қалпына келтіру кезеңінде адамдардың қалаларда 
(және басқа жерлерде) тұруын жеңілдетеді. 

Әлем шынымен де жақсырақ орынға айналады. Біз қазір Мәсіхтің 
елшілері болуымыз керек, сонда біз Оның Патшалығында да қызмет 
ете аламыз. 

Шынайы Інжіл хабары өзгеріске ұшыратады 

Иса былай деген: «Егер сендер Менің сөзіме берік болсаңдар, 
шынымен Менің шәкірттерімсіңдер. 32 Сонда шындықты білесіңдер, 
ал шындық сендерді азат етеді» (Жохан 8:31-32). Құдай Патшалығы 
туралы шындықты білу бізді осы дүниенің жалған үміттеріне түсіп 
қалудан босатады. Біз жұмыс істейтін жоспарды – Құдайдың 
жоспарын батыл қолдай аламыз! Шайтан бүкіл әлемді алдады (Аян 
12:9) және Құдай Патшалығы – шынайы шешім. Біз шындықты жақтап, 
оны қорғауымыз керек (Жохан 18:37-ні қараңыз). 

Інжіл хабары тек жеке құтқарылу туралы ғана емес. Құдай Патшалығы 
туралы ізгі хабар осы ғасырдағы адамды өзгертуі керек: 

2Осы дүниеге бейімделмеңдер, керісінше, ой-саналарыңның 
жаңаруы арқылы түбегейлі өзгеріңдер, сонда Құдайдың игі, 
ұнамды және мінсіз еркінің не екенін дәлелдейсіңдер 
(Римдіктерге 12:2). 

Шынайы мәсіхшілер Құдайға және басқаларға қызмет ету үшін 
өзгереді: 
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22Құлдар, барлық істе де тәндік қожайындарыңа 
мойынсұныңдар, адамға ұнайтындар ретінде көзге 
көрінетіндей емес, шын жүректен, Құдайдан қорқып.23Не 
істесеңдер де, оны адамдар үшін емес, Жаратқан Ие үшін 
істегендей шын жүректен істеңдер.24Иемізден мұра 
алатындарыңды білесіңдер, өйткені сендер Иеміз Мәсіхке 
қызмет етесіңдер (Қолостықтарға 3:22-24). 

28Сондықтан біз шайқалмайтын патшалықты 
қабылдағандықтан, Құдайға ұнамды түрде құрметпен және 
қорқынышпен қызмет ете алатын рақымға ие болайық 
(Еврейлерге 12:28). 

Шынайы мәсіхшілер бұл дүниеден өзгеше өмір сүреді. Біз Құдайдың 
дұрыс пен бұрыс туралы нормаларын осы дүниелік нормалардан 
жоғары қабылдаймыз. Әділ адамдар сеніммен өмір сүреді 
(Еврейлерге 10:38), өйткені бұл ғасырда Құдайдың жолымен өмір сүру 
үшін сенім қажет. Мәсіхшілер өздері өмір сүрген әлемнен соншалықты 
өзгеше деп саналды, сондықтан олардың өмір сүру тәсілі Жаңа өсиетте 
«Жол» деп аталды (Елшілердің істері 9:2; 19:9; 24:14,22). Әлем 
өзімшілдікпен, Шайтанның ықпалында алданып, «Қабылдың жолы» 
деп аталатын жолмен өмір сүреді (Яһуда 11). 

Құдай Патшалығының Інжілі – әділдік, қуаныш және тыныштық туралы 
хабар (Римдіктерге 14:17). Пайғамбарлық сөзді дұрыс түсінгенде, 
әсіресе әлемнің күйрегенін көргенде жұбаныш табады 
(Қорынттықтарға 1-хат 14:3; Салоникалықтарға 1-хат 4:18 қараңыз). 
Шынайы христиандық өмір салты рухани молшылық пен физикалық 
баталарға әкеледі (Марқа 10:29-30). Міне, сондықтан онымен өмір 
сүретіндер әлемнің Құдай Патшалығына мұқтаж екенін түсінеді. 
Мәсіхшілер – Құдай Патшалығының елшілері. 

Мәсіхшілер физикалық әлемде өмір сүрсек те, үмітімізді физикалық 
емес, рухани нәрсеге артады (Римдіктерге 8:5-8). Бізде «Інжілге деген 
үміт» бар (Қолостықтарға 1:23). Бұл ертедегі мәсіхшілер түсінген нәрсе, 
бірақ бүгінде Исаны мойындайтындардың көпшілігі шынымен 
түсінбейді. 
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6. Грек-рим шіркеулері Патшалықтың маңызды 

екенін үйретеді, бірақ... 

Грек-рим шіркеулері Құдай Патшалығының қыр-сырын үйретеміз деп 
сенеді, бірақ оның шын мәнінде не екенін түсінуде қиындықтарға тап 
болады. Мысалы, Католик энциклопедиясыпатшалық туралы былай 
деп үйретеді: 

Мәсіхтің... Оның ілімінің әр кезеңінде осы патшалықтың келуі, 
оның әртүрлі аспектілері, нақты мағынасы, оған қалай жету 
керектігі Оның әңгімелерінің негізгі бөлігін құрайды, тіпті Оның 
әңгімесі «патшалықтың Інжілі» деп аталады... олар Шіркеуді 
«Құдай патшалығы» деп атай бастады; қараңдар: Қол., 1, 13; 1 
Салоникалықтар, ii, 12; Апок., 1, 6, 9; v, 10 және т.б. ...бұл 
Шіркеуді сол Құдайлық мекеме ретінде білдіреді... (Pope H. 
Kingdom of God. The Catholic Encyclopedia, Volume VIII. 1910) 

Жоғарыда «Қол., 1, 13; 1 Сал., ii, 12; Ап., 1, 6, 9; а., 10»-ға нұсқағанымен, 
егер сіз оларды іздесеңіз, бұл аяттардың ешқайсысында Шіркеудің 
Құдай Патшалығы екендігі туралы ештеңе айтылмағанын көресіз. Олар 
сенушілерге Құдай Патшалығының бөлігі болатынын немесе оның 
Исаның патшалығы екенін үйретеді. Киелі кітапта көпшіліктің Інжілді 
өзгертетіні немесе басқа, жалған Інжілге бет бұратыны ескертілген 
(Ғалаттықтарға 1:3-9). Өкінішке орай, кейбіреулері мұны істеген. 

Иса: «Мен жол, шындық және өмірмін. Мен арқылы болмаса, ешкім 
Әкеге бара алмайды» (Жохан 14:6), – деп үйреткен. Петір: «Басқа 
ешкімде құтқарылу жоқ, өйткені аспан астында бізді құтқаратын басқа 
есім адамдарға берілген жоқ» (Елшілердің істері 4:12). Петір 
яһудилерге тәубеге келіп, Исаны құтқарылу үшін қабылдау үшін 
барлық адамдар сенімге ие болуы керек деді (Елшілердің істері 2:38). 

Бұған қарама-қайшы, марқұм Рим Папасы Франциск атеистерді 
Исасыз жақсы істер арқылы құтқаруға болады деп үйреткен! Ол 
сондай-ақ яһудилерді Исаны қабылдамай-ақ құтқаруға болады деп 
үйретеді! Сонымен қатар, ол және кейбір грек-римдіктер 
«Мәриямның» Киелі кітаптан тыс нұсқасы экуменикалық және 
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дінаралық бірліктің кілті ғана емес, сонымен қатар Інжілдің кілті деп 
санайтын сияқты. Өкінішке орай, олар және басқалар Исаның 
маңыздылығын да, Құдай Патшалығының шынайы Інжілін де 
түсінбейді. Көпшілігі жалған Інжілдерді насихаттап жатыр. 

Көпшілік көргенімен жүріп, дүниеге сенгісі келеді. Жаңа өсиет 
мәсіхшілердің жоғарыдан қарауы керек екенін үйретеді: 

2Жердегі емес, көктегі нәрселер туралы ойлаңдар 
(Қолостықтарға 3:2). 

7Өйткені біз көргенімізбен емес, сенімімізбен өмір сүреміз 
(Қорынттықтарға 2-хат 5:7). 

Дегенмен, Рим Папасы Пий XI негізінен шіркеуіне қарап жүруді үйретті: 

... католик шіркеуі ... жер бетіндегі Мәсіхтің патшалығы. (Pius’s  
encyclical Quas Primas). 

CatholicBible101 веб-сайтында: «Құдай Патшалығы жер бетінде Иса 
Мәсіх арқылы б.з. 33 жылы, Петір басқарған Оның шіркеуі түрінде... 
католик шіркеуі» орнады деп мәлімделеді. Дегенмен, мыңжылдық 
Құдай Патшалығы мұнда да, Рим шіркеуі де жоқ. Ол келгенде, жер 
бетінде болады. Шынайы Құдай шіркеуінде «патшалықтың кілттері» 
болғанымен (Матай 16:19), шіркеуді Құдай патшалығы деп 
санайтындар «білім кілтін тартып алды» (Лұқа 11:52). 

Рим шіркеуі жақында болатын жердегі мыңжылдық Құдай 
Патшалығына соншалықты қатты қарсылық білдіреді, сондықтан ол 
католик шіркеуінің ресми катехизисінде көрсетілген жалғыз 
«Антихрист ілімі» болып табылады: 

676 Тарихта тек эсхатологиялық пайымдау арқылы ғана жүзеге 
асырылуы мүмкін мессиандық үмітті жүзеге асыру туралы 
мәлімдеме жасалған сайын Антихристтің алдауы әлемде 
қалыптаса бастайды. Шіркеу тіпті мыңжылдық деген атпен 
келетін патшалықты жалғандаудың өзгертілген түрлерін де 
қабылдамады... (Catechism of the Catholic Church. Imprimatur 
Potest +Joseph Cardinal Ratzinger. Doubleday, NY 1995, p. 194)  



 

61 
 

Өкінішке орай, бұл ұстаныммен келісетіндер ақырында Құдай 
Патшалығы туралы Інжілді жариялауда үлкен қиындықтарға тап 
болады. Кейбіреулер оны жариялаушыларға қарсы қорқынышты 
қадамдар жасайды (Даниял 7:25; 11:30-36). Бірақ, сіз ойлауыңыз 
мүмкін, Исаны Құдай деп атайтындардың бәрі патшалықта бола ма? 
Жоқ, олар болмайды. Исаның не дегеніне назар аударыңыз: 

21«Маған «Ием, Ием» дейтіндердің бәрі емес, көктегі Әкемнің 
еркін орындайтындар ғана көктегі Патшалыққа кіреді».22Сол 
күні көпшілік Маған: «Ием, Ием, біз Сенің атыңмен 
пайғамбарлық етпедік пе, Сенің атыңмен жындарды қуып 
шығармадық па, Сенің атыңмен көптеген кереметтер 
жасамадық па?» – дейді.23Сонда Мен оларға: «Мен сендерді 
ешқашан таныған емеспін; Менен кетіңдер, заңсыздық 
жасаушылар!» – деп айтамын (Матай 7:21-23). 

Елші Пауыл өз заманында «заңсыздықтың құпиясы» «қазірдің өзінде 
жұмыс істеп тұрғанын» атап өтті (2 Салоникалықтарға 2:7). Бұл 
заңсыздық сонымен қатар Киелі кітапта ақыр заманда «Ұлы Бабылдың 
құпиясы» деп аталатын нәрсеге қатысты ескертіледі (Аян 17:3-5). 

«Заңсыздықтың құпиясы» Құдайдың Он өсиетін орындауға 
тырысудың қажеті жоқ деп санайтын және/немесе оған көптеген 
қолайлы ерекшеліктер бар және/немесе Құдай заңын бұзу үшін 
тәубеге келудің қолайлы түрлері бар деп санайтын христиандармен 
байланысты, сондықтан олар Құдай заңының бір түрі бар деп 
ойлағанымен, Иса немесе оның елшілері заңды деп таныйтын 
христиандықтың бір түрін сақтамайды. 

Христиан дінін ұстанатындардың көпшілігі Құдайдың өсиеттерін 
бұзған, бірақ өз дәстүрлері мұны қолайлы деп санаған парызшылдарға 
ұқсайды - Иса бұл тәсілді айыптады (Матай 15:3-9)! Ишая сонымен 
қатар Құдайдың заңына қарсы шығатын адамдар туралы ескерткен 
(Ишая 30:9). Өкінішке орай, бұл заңсыз көтеріліс біз бүгінге дейін көріп 
жүрген нәрсе. 

Тағы бір «жұмбақ» Рим шіркеуі өзінің милитаристік экуменикалық 
және дінаралық күн тәртібі бейбітшілікке және жер бетіндегі Құдай 
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Патшалығының Киелі кітаптан тыс нұсқасына әкеледі деп сенетін 
сияқты. Жазба бірнеше жыл бойы табысты болатынын үйрететін келе 
жатқан экуменикалық бірлікке қарсы ескертеді (ескерту: New 
Jerusalem Рим-католик мақұлдаған аударма Киелі кітап көрсетілген): 

4Олар айдаһарға билік бергендіктен, оның алдында бас иді; 
олар аңның алдында бас иіп: «Аңмен кім тең келе алады? 
Онымен кім күресе алады?» – деді.5Аңға мақтаныш пен тіл 
тигізу сөздерін айтуға және қырық екі ай бойы белсенді болуға 
рұқсат етілді;6және ол Құдайға, Оның есіміне, көктегі 
шатырына және онда паналағандардың барлығына тіл 
тигізді.7Оған әулиелермен соғысып, оларды жеңуге рұқсат 
етілді, сондай-ақ әрбір нәсілге, халыққа, тілге және ұлтқа билік 
берілді;8және әлемнің барлық адамдары, яғни әлем 
жаратылғаннан бері есімі құрбандыққа шалынған Қозының 
өмір кітабына жазылмаған әрбір адам оған табынады.9Ести 
алатын кез келген адам тыңдасын:10Тұтқынға түсуге тиістілер 
тұтқынға; семсерден өлімге, семсерден өлімге ұшырауға 
тиістілер. Сондықтан әулиелер табандылық пен сенімге ие 
болуы керек. (Аян 13:4-10, NJB Киелі кітап) 

Киелі кітап Бабылдың ақыр замандағы бірлігіне қарсы ескертеді: 

1Жеті тостаған ұстаған жеті періштенің бірі маған келіп: «Мұнда 
кел, мен саған мол сулардың жағасында отырған ұлы 
жезөкшенің жазасын көрсетемін», – деді.2жер бетіндегі 
барлық патшалар онымен жезөкшелікпен айналысты және 
әлемнің барлық халқын оның зинақорлығының шарабымен 
мас етті.3Ол мені рухымен шөл далаға алып барды, сонда мен 
жеті басты, он мүйізді, үстінде Құдайға тіл тигізетін жазулар 
жазылған қызыл аңға мінген әйелді көрдім.4Әйел күлгін және 
ал қызыл киім киіп, алтынмен, асыл тастармен және інжу-
маржандармен жарқырап, жезөкшелігінің жиіркенішті кіріне 
толы алтын шарап тостағанын ұстап тұрды;5 Оның 
маңдайында есім, жұмбақ есім жазылған екен: «Ұлы Бабыл, 
жер бетіндегі барлық жезөкшелер мен барлық лас істердің 
анасы».' 6Мен оның мас екенін, әулиелердің қанымен және 
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Исаның шейіттерінің қанымен мас екенін көрдім; оны 
көргенде, мен таң қалдым (Аян 17:1-6, NJB Киелі кітап) 

9«Бұл тапқырлықты талап етеді.» жеті бас – жеті төбе, әйел 
отырған жерде...18Сен көрген әйел ұлы қала «Жер бетіндегі 
барлық билеушілерге билік жүргізетін» (Аян 17:9,18, NJB Киелі 
кітап) 

1Осыдан кейін мен көктен түсіп келе жатқан басқа бір 
періштені көрдім, оған үлкен билік берілген еді; жер оның 
даңқынан жарқырады.2Ол бар дауысымен былай деп 
айқайлады: «Бабыл құлады, Ұлы Бабыл құлап, шайтандардың 
мекеніне және әрбір лас рух пен лас, жиіркенішті құстың 
мекеніне айналды.3Барлық халықтар оның жезөкшелігінің 
шарабынан мас болды; жер бетіндегі әрбір патша онымен 
жезөкшелік жасады, әрбір саудагер оның азғындығымен 
байыды.4Көктен тағы бір дауыс шықты; Мен оның былай 
дегенін естідім: 'Халқым, одан алыстаңдар, сонда сендер 
оның қылмыстарына ортақтасып, сол апаттармен бетпе-бет 
келмейсіңдер. 5Оның күнәлары көкке жетті, ал Құдай оның 
қылмыстарын ойлап отыр: оған басқаларға қалай қараса, 
сендер де солай қараңдар.6Оған талап еткен сомасының екі 
есесін төлеу керек. Оған өзінің қоспасынан екі есе күшті кесе 
ішу керек.7Оның әрбір сән-салтанаты мен оргиясы азаппен 
немесе азаппен сәйкес келуі керек. Мен патшайым ретінде 
таққа отырдым, деп ойлайды ол; мен жесір емеспін және 
ешқашан қайғы-қасіретті көрмеймін.8Өйткені бір күні оған 
індеттер түседі: ауру, қайғы-қасірет және аштық. Ол өртеніп 
кетеді. Оны айыптаған Құдай Ие құдіретті.9«Онымен 
жезөкшелік жасап, онымен бірге оргиялар өткізген жер бетінің 
патшалары оны жоқтап, жылайды. Олар оның жанып жатқан 
түтінін көреді» (Аян 18:1-9, NJB  Киелі кітап) 

Зәкәрия кітабында Киелі кітап Бабылдың келуі туралы ескертеді және 
Иса қайтып оралғаннан кейін ғана тиісті бірлік орнайтынын көрсетеді: 

10Байқаңдар! Байқаңдар! Солтүстік елінен қашыңдар, — дейді 
Жаратқан Ие, — өйткені Мен сендерді аспанның төрт желіне 
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шашыратып жібердім, — дейді Жаратқан Ие.11Абайлаңыз! 
Қашып кетіңіз,Сион, қазір Бабыл қызымен бірге тұрып 
жатыр! 

12Өйткені Жаратқан Ие Саваот осылай дейді, өйткені Даңқ 
бұйрық берді 

сені тонаған халықтар туралы маған: «Кім саған тисе, ол менің 
көзімнің қарашығына тиген болады».13Енді міне, Мен оларға 
қарсы қолымды сермеп, оларды құл еткендер тонайды». 
Сонда сендер мені Саваоф Жаратқан Ие жібергенін 
білесіңдер!14Сион қызы, ән шырқа, қуан, өйткені енді Мен 
сенің араңда тұруға келе жатырмын, - дейді Жаратқан Ие!15Сол 
күні көптеген халықтар Жаратқан Иеге бет бұрады. Иә, олар 
Оның халқы болады және араларыңда тұрады. Сонда сендер 
Жаратқан Иенің мені сендерге жібергенін білесіңдер!16Яһуда 
өзінің Киелі жердегі үлесін иеленіп, Иерусалимді қайтадан 
өзінің таңдауы етеді (Зәкәрия 2:10-16, NJB Киелі кітап; 
ескертпеде KJV/NKJV Киелі кітап нұсқаларында аяттар Зәкәрия 
2:6-12 деп көрсетілген) 

Кейбір мәселелерде ынтымақтастық жақсы болуы мүмкін 
болғанымен, Біріккен Ұлттар Ұйымы, Ватикан, көптеген протестанттар 
және Шығыс православие көшбасшылары насихаттап жатқан 
экуменикалық және конфессияаралық қозғалыстардың аспектілері 
Киелі кітапта айқын айыпталады және оларды қолдауға болмайды. 
Иса «көптеген адамдарды алдайтын» Оған ереміз деп мәлімдейтіндер 
туралы ескертті (Матай 24:4-5). Экуменизмнің көп бөлігі Аян 6:1-2 
тармақтарының бірінші мөрінің ашылуымен байланысты, ол Аян 
кітабындағы «ақ атты» (ол ИСА ЕМЕС) және Аян 17-дегі жезөкше деп 
те аталады. 

Зәкәрия сияқты, елші Пауыл да шынайы сенім бірлігі Иса қайтып 
оралғаннан кейін ғана болатынын үйретті: 

13Құдай Ұлын танып-білуге деген сеніміміз бен бірлігімізге 
жетіп, Мәсіхтің толықтығымен толықтай жетілген мінсіз 
Адамды қалыптастырғанша (Ефестіктерге 4:13, NJB Киелі кітап) 
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Бұл бірлік Исаның қайтып келуінен бұрын болады деп сенетіндер 
қателеседі. Шын мәнінде, Иса қайтып келгенде, Оған қарсы шығатын 
халықтардың бірлігін бұзуға мәжбүр болады: 

11:15Сонда жетінші періште керней тартты, аспанда: «Әлемнің 
патшалығы біздің Иеміз бен Оның Мәсіхінің патшалығына 
айналды, Ол мәңгілік билік етеді», – деген дауыстар 
естілді.16Құдайдың алдында таққа отырған жиырма төрт 
ақсақал бастарын жерге тигізіп, маңдайларымен Құдайға 
табынды.17осы сөздермен: «Біз Саған, бар, болған Құдіретті 
Құдай Иемізге, ұлы күшіңді алып, билігіңді бастағаның үшін 
алғыс айтамыз».18Халықтар дүрбелеңге түсті, енді Сенің 
жазаңды алатын, өлгендер сотталатын, қызметшілерің 
пайғамбарлар, әулиелер және Сенің атыңнан қорқатындар, 
кіші де, үлкен де, марапатталатын уақыт келді. Жерді 
қиратушыларды жою уақыты келді» (Аян 11:15-18, NJB Киелі 
кітап) 

19:6Мен мұхиттың дыбысы немесе күн күркіреуінің қатты гүрілі 
сияқты үлкен тобырдың дауыстарын естідім, олар: «Аллилуйя! 
Құдіреті шексіз Құдайымыз Жаратқан Иенің патшалығы 
басталды...» деп жауап берді.19Содан кейін мен аңның, жер 
бетіндегі барлық патшалардың және олардың әскерлерінің, 
Шабандозбен және оның әскерімен шайқасу үшін жиналғанын 
көрдім.20Бірақ аң, аңның атынан кереметтер жасаған және 
аңның белгісін қойғандарды және оның мүсініне 
табынғандарды алдаған жалған пайғамбар тұтқынға алынды. 
Бұл екеуі жанып тұрған күкірт көліне тірідей 
лақтырылды.21Қалғандарының бәрі аузынан шыққан 
Шабандоздың қылышынан қаза тапты, ал барлық құстар 
олардың етіне тойып алды...20:4Содан кейін мен тақтарды 
көрдім, олар отырды, оларға үкім шығару билігі берілді. Мен 
Исаға куәлік еткендері және Құдай сөзін уағыздағандары үшін 
басы кесілгендердің, сондай-ақ аңға немесе оның мүсініне 
табынудан бас тартқандардың және маңдайларына немесе 
қолдарына таңбаны қабылдамағандардың жандарын көрдім; 
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олар тіріліп, Мәсіхпен бірге мың жыл билік етті (Аян 19:6,19-21; 
20:4, NJB Киелі кітап) 

Исаның Оған қарсы біріккен әлем әскерлерін жоюға мәжбүр 
болатынына назар аударыңыз. Содан кейін Ол және алғашқы қайта 
тірілу әулиелер билік етеді. Міне, сол кезде сенімнің бірлігі орнайды. 
Өкінішке орай, көпшілік жақсы болып көрінетін, бірақ елші Пауыл 
ескерткендей жақсы емес жалған діни қызметкерлерді тыңдайды 
(Қорынттықтарға 2-хат 11:14-15). Егер Киелі кітап пен Құдай 
Патшалығының Інжілін шынымен түсінетіндер көп болса, Исаның 
қайтып оралуында оған қарсы күресетіндер аз болар еді. 
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7. Неліктен Құдай Патшалығы? 

Адамдар бізді соншалықты ақылды деп ойлағанды ұнатқанымен, 
біздің түсінігімізде шектеулер бар, бірақ Құдайдың «түсінігі шексіз» 
(Забур 147:5). 

Сондықтан бұл планетаны түзету үшін Құдайдың араласуы қажет 
болады. 

Көпшілік Құдайға сенгенімен, адамдардың басым көпшілігі Оның 
айтқанын істегісі келмейді және Оның шынайы нұсқауы бойынша өмір 
сүргісі келмейді. Келесіге назар аударыңыз: 

8Уа, адам, Ол саған жақсылықты көрсетті; Жаратқан Ие сенен 
әділдік жасауды, мейірімділікті сүюді және Құдайыңмен бірге 
кішіпейілділікпен жүруді ғана талап етеді (Миха 6:8) 

Құдаймен төмен көңілмен жүру — бұл адамзаттың шын мәнінде 
жасауға ниеттенген нәрсесі емес. Адам мен Хауаның заманынан 
бастап (Жаратылыс 3:1-6), адамдар Құдайдың өсиеттеріне 
қарамастан, өздеріне және өздерінің басымдықтарына сүйенуді 
таңдады (Мысырдан шығу 20:3-17). 

Нақыл сөздер кітабында былай делінген: 

5Бар жүрегіңмен Жаратқан Иеге сен, Өз ақылыңа 
сүйенбе.6Барлық жолдарыңда Оны мойында, Сонда Ол сенің 
жолдарыңды түзулейді.7Өзіңді данышпан санама; Жаратқан 
Иеден қорқып, жамандықтан аулақ бол. (Нақыл сөздер 3:5-7) 

Дегенмен, көпшілік адамдар Құдайға шын жүректен сенбейді немесе 
Оның қадамдарын бағыттауын күтпейді. Көпшілігі Құдайдың 
қалағанын істеймін дейді, бірақ оны істемейді. Адамзат Шайтанға 
алданып (Аян 12:9), осы дүниенің құмарлықтары мен «өмірдің 
мақтанышына» алданды (1 Жохан 2:16). 

Сондықтан, көпшілік өздерінің діни дәстүрлері мен зайырлы 
үкіметтерін ойлап тапты, себебі олар бәрін жақсы білеміз деп 
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ойлайды. Дегенмен, олар мұны істемейді (Еремия 10:23-ті қараңыз) 
және шын жүректен өкінбейді. 

Міне, сондықтан адамзатқа Құдай Патшалығы қажет (Матай 24:21-22 
қараңыз). 

Бақыттарды қарастырыңыз 

Исаның Зәйтүн тауындағы уағызында айтқан ең танымал 
мәлімдемелерінің бірі - Құдайдың батасын алу. 

Оның айтқандарының кейбіріне назар аударыңыз: 

3«Рухы кедейлер бақытты, өйткені аспан патшалығы 
солардыкі.»4Қайғырғандар бақытты, өйткені олар жұбаныш 
табады.5Момындар бақытты, өйткені олар жерді мұра 
етеді.6Әділдікке аш болып, шөлдегендер бақытты, өйткені 
олар тойынады.7Мейірімділер бақытты, өйткені оларға 
мейірім көрсетіледі.8Жүректері тазалар бақытты, өйткені олар 
Құдайды көреді.9Татуластырушылар бақытты, өйткені олар 
Құдайдың ұлдары деп аталады.10Әділдік үшін қудаланғандар 
бақытты, өйткені аспан патшалығы солардыкі (Матай 5:3-10). 

Құдай Патшалығында (Марқа 4:30-31 қараңыз), Матай жиі аспан 
Патшалығы деп атайды (Матай 13:31 қараңыз), бұл баталы уәделер 
орындалады. Момындардың жерді мұра етуіне, ал тазалардың 
Құдайды көруіне уәде Құдай Патшалығында орындалады. Құдай 
Патшалығындағы баталар туралы жақсы хабарды күтіңіз! 

Құдайдың жолдары дұрыс 

Шындығында, Құдай – сүйіспеншілік (1 Жохан 4:8,16) және Құдай 
өзімшіл ЕМЕС. Құдайдың заңдары Құдайға және жақынымызға деген 
сүйіспеншілікті көрсетеді (Марқа 12:29-31; Жақып 2:8-11). Дүниенің 
жолдары өзімшіл және өліммен аяқталады (Римдіктерге 8:6). 

Киелі кітапта шынайы мәсіхшілердің өсиеттерді орындайтыны 
көрсетілгеніне назар аударыңыз: 
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1Исаның Мәсіх екеніне сенетін әркім Құдайдан туған, ал Оны 
сүйген әркім Одан туғанды да сүйеді.2Құдайды сүйіп, Оның 
өсиеттерін орындаған кезде, біз Құдайдың балаларын 
сүйетінімізді осыдан білеміз.3Құдайды сүйгеніміз – Оның 
өсиеттерін орындау. Ал Оның өсиеттері ауыр емес (1 Жохан 
5:1-3). 

Құдайдың барлық «өсиеттері әділдік» (Забур 119:172). Оның жолдары 
таза (1 Титке 1:15). Өкінішке орай, көпшілік «заңсыздықтың» әртүрлі 
түрлерін қабылдады және Исаның заңды немесе пайғамбарларды 
жою үшін ЕМЕС, керісінше, оларды орындау үшін келгенін түсінбейді 
(Матай 5:17), олардың шынайы мағынасын түсіндіріп, көпшілік 
ойлағаннан тыс кеңейту арқылы (мысалы, Матай 5:21-28). Иса «кім 
оларды орындап, үйретсе, сол аспан патшалығында ұлы деп аталады» 
(Матай 5:19) деп үйреткен («Құдай Патшалығы» және «аспан 
Патшалығы» терминдері бір-бірін алмастырады). 

Киелі кітапта іс-әрекетсіз сенім өлі деп үйретіледі (Жақып 2:17). 
Көпшілігі Исаның жолын қуамыз деп айтады, бірақ оның ілімдеріне 
шынымен сенбейді (Матай 7:21-23) және Оған тиісінше еліктемейді 
(Қорынттықтарға 1-хат 11:1 қараңыз). «Күнә – заңның бұзылуы» 
(Жоханның 1-хаты 3:4, KJV Киелі кітап) және бәрі күнә жасады 
(Римдіктерге 3:23). Дегенмен, Киелі кітапта мейірімділік соттан 
жеңіске жететіні көрсетілген (Жақып 2:13), өйткені Құдайдың 
барлығына арналған жоспары бар (Лұқа 3:6 қараңыз). 

Құдайдың жолдарынан тыс адамдардың шешімдері нәтиже бермейді. 
Мыңжылдық патшалықта Иса «темір таяқпен» билік етеді (Аян 19:15), 
және адамдар Құдайдың жолымен өмір сүрген кезде ізгілік орнайды. 
Әлемдегі барлық мәселелер осы дүниедегі қоғамдар Құдайға және 
Оның заңына бағынудан бас тартқандықтан туындайды. Тарих 
адамзат қоғамның мәселелерін шешуге қабілетсіз екенін көрсетеді: 

6Өйткені тәндік ойлау өлімге, ал рухани ойлау өмір мен 
тыныштыққа жеткізеді.7Өйткені тәндік ой-сана Құдайға қарсы 
дұшпандық; өйткені ол Құдай заңына бағынбайды және 
бағынуы да мүмкін емес.8Сондықтан тәндік қалаумен өмір 
сүретіндер Құдайға ұнай алмайды (Римдіктерге 8:6-8). 



 

70 
 

Мәсіхшілер рухани нәрселерге назар аударуы керек, және тәубеге 
келіп, шомылдыру рәсімінен өткеннен кейін, жеке әлсіздіктерімізге 
қарамастан, осы ғасырда Құдайдың Рухы осылай істеуге мүмкіндік 
береді (Римдіктерге 8:9): 

26Бауырластар, шақырылғандарыңды көріп тұрсыңдар, өйткені 
тәндік тұрғыдан дана, құдіретті немесе асыл адамдар көп 
емес.27Бірақ Құдай даналарды ұятқа қалдыру үшін дүниедегі 
ақымақтарды, ал күштілерді ұятқа қалдыру үшін дүниедегі 
әлсіздерді таңдады;28және Құдай әлемнің ең төменгі және жек 
көрінішті нәрселерін, ал жоқ нәрселерді бар нәрселерді жоққа 
шығару үшін таңдады,29ешбір жан Оның алдында мақтана 
алмасын.30Бірақ сендер Оның арқасындасыңдар. Иса Мәсіх біз 
үшін Құдайдан келген даналыққа, әділдікке, киелілікке және 
құтқарылуға айналды.31Киелі жазбада айтылғандай, «Мақтана 
алатын адам Жаратқан Иемізбен мақтансын» (Қорынттықтарға 
1-хат 1:26-31). 

Мәсіхшілер Құдайдың жоспарында мадақтауға лайық! Біз қазір 
сеніммен өмір сүреміз (Қорынттықтарға 2-хат 5:7), жоғарыға қарап 
(Қолостықтарға 3:2) сеніммен өмір сүреміз (Еврейлерге 11:6). 
Құдайдың өсиеттерін орындағанымыз үшін батаға ие боламыз (Аян 
22:14). 

Неліктен Құдай Патшалығы туралы Інжіл? 

Протестанттар Исаны құтқарушы ретінде қабылдағаннан кейін, Құдай 
Патшалығын іздедік деп санайды. Рим католиктері шомылдыру 
рәсімінен өткендер, тіпті нәресте кезінде де, өз шіркеуіне патшалық 
ретінде кірді деп санайды. Рим және Шығыс православие католиктері 
құпия рәсімдер және т.б. арқылы Құдай Патшалығын іздейміз деп 
ойлайды. Христиандар шомылдыру рәсімінен өтуі керек болса, грек-
рим-протестанттары адамзаттың мәселелерін шешу үшін әлемге 
жүгінеді. Олар жерге бағытталған (Римдіктерге 8:6-8 қараңыз). 

Құдай Патшалығын бірінші орынға қою (Матай 6:33) - мәсіхшілер үшін 
өмірлік мақсат. Мақсат - шешімдерді әлемнен емес, Құдайдан және 
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Оның жолдарынан іздеу. Құдай Патшалығы туралы ізгі хабар біздің 
өмірімізді өзгертеді. 

Киелі кітапта мәсіхшілер Исамен бірге билік ететіні айтылған, бірақ сіз 
бұл шынайы мәсіхшілердің қалаларды басқаратынын түсінесіз бе? Иса 
былай деп үйреткен: 

12«Бір ақсүйек өзіне патшалық орнатып, қайта оралу үшін алыс 
елге сапар шекті.13Сонда ол он қызметшісін шақырып алып, 
оларға он мина беріп: «Мен келгенше сауда жасай беріңдер», 
– деді.14Бірақ оның азаматтары оны жек көріп, артынан 
елшілер жіберіп: «Біз бұл адамның бізге патшалық етуін 
қаламаймыз», – деді. 

15«Осылайша, ол қайтып оралғанда, оны алып, 

патшалық құрғаннан кейін, ол ақша берген қызметшілерін 
шақырып, әрқайсысының саудадан қанша пайда тапқанын 
білуін бұйырды.16Сосын біріншісі келіп: «Қожайын, сіздің 
минаңыз он мина табыс әкелді», – деді.17Сонда ол оған: 
«Жарайсың, жақсы қызметші! Кішкентай істе сенімді болғаның 
үшін он қаланың үстінен билік ет», – деді.18Екіншісі келіп: 
«Қожайын, сіздің минаңыз бес мина табыс әкелді», – 
дейді.19Сол сияқты, ол оған: «Сен де бес қаланы басқар», - деді 
(Лұқа 19:12-19). 

Қазіргі қолыңыздағы аз нәрсеге адал болыңыз. Мәсіхшілер шынайы 
қалаларды, шынайы патшалықты басқару мүмкіндігіне ие болады. Иса 
сондай-ақ: «Менің сыйлығым Менімен бірге, әркімге ісіне қарай беру» 
(Аян 22:12) деген. Құдайдың Оған шынымен жауап беретіндер үшін 
жоспары (Әйүп 14:15) және орны (Жохан 14:2) бар (Жохан 6:44; Аян 
17:14). Құдай Патшалығы шынайы және сіз оның бір бөлігі бола 
аласыз! 

2016 жылдың басында Science журналында жасанды интеллект пен 
краудсорсинг адамзат алдында тұрған «зұлым мәселелерді» шеше 
алатынын көрсететін «Топтың күші» атты мақала жарық көрді. 
Дегенмен, мақалада зұлымдықтың не екенін, оны қалай шешу 
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керектігін түсінбеді. Кейінірек жасанды интеллект 
бағдарламаларының пайда болуы әлемдік мәселелерді шешкен жоқ. 

Құдайдың шынайы жолдарымен жүруден басқа ынтымақтастық, 
адамзаттың Бабыл мұнарасын салу үшін бірлесіп жұмыс істеген Ұлы 
Топан судан кейінгі жағдайдағыдай, XXI ғасырда да сәтсіздікке 
ұшырауы мүмкін (Жаратылыс 11:1-9). 

Таяу Шығыс сияқты әлемдегі мәселелер (уақытша пайда күтілгеніне 
қарамастан, мысалы, Даниял 9:27a; 1 Салоникалықтарға 5:3) 
адамдармен шешілмейді — бізге Құдай Патшалығының тыныштығы 
қажет (Римдіктерге 14:17). 

Халықаралық терроризм мәселелері, күтілетін пайдаға қарамастан, 
Біріккен Ұлттар Ұйымында алданғандармен шешілмейді (Езекиел 
21:12 қараңыз) (Аян 12:9 қараңыз) — бізге Құдай Патшалығының 
қуанышы мен жұбанышы қажет. 

Қоршаған орта мәселелері халықаралық ынтымақтастық арқылы 
шешілмейді, өйткені әлем халықтары жерді жоюға көмектеседі (Аян 
11:18), бірақ олар Құдай Патшалығы арқылы шешіледі. 

Жыныстық азғындық, түсік жасату және адам дене мүшелерін сату 
мәселелерін АҚШ емес (Аян 18:13 қараңыз), Құдай Патшалығы 
шешеді. 

АҚШ, Ұлыбритания және басқа да көптеген елдердің үлкен қарызы 
халықаралық делдалдық арқылы емес, сайып келгенде (Аввакум 2:6-
8 тармақтарына сәйкес) Құдай Патшалығы арқылы шешіледі. 

Надандық пен білімсіздікті Біріккен Ұлттар Ұйымы шеше алмайды - 
бізге Құдай Патшалығы қажет. Діни қақтығыстарды Киелі кітаптағы 
шынайы Исадан басқа құтқарылуға келісетін кез келген 
экуменикалық-конфессияаралық қозғалыс шынымен шеше алмайды. 
Күнә - әлемдегі МӘСЕЛЕ, және ол үшін бізге Исаның құрбандығы және 
Оның Құдай Патшалығында қайта оралуы қажет. Қазіргі заманғы 
медицина ғылымында адам денсаулығына қатысты барлық жауаптар 
жоқ - бізге Құдай Патшалығы қажет. 
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Ашаршылық мәселелерін генетикалық түрлендірілген организмдер 
шеше алмайды, олар әлемнің бір бөлігін егіннің жаппай сөнуіне 
байланысты аштық қаупіне ұшыратады - бізге Құдай Патшалығы 
қажет. 

Африканың, Азияның және басқа да жерлердің кейбір жерлеріндегі 
жаппай кедейлік, «Бабылдың» ақырғы кезеңінен белгілі бір уақытқа 
пайда әкелсе де (Аян 18:1-19 қараңыз), кедейлік мәселесін шешпейді 
- бізге Құдай Патшалығы қажет. Исадан басқа адамзат осы «қазіргі 
зұлым дәуірде» утопия жасай алады деген пікір жалған Інжіл 
(Ғалаттықтарға 1:3-10). Бізге Құдай Патшалығы қажет. 

Құдай Патшалығының мыңжылдық кезеңі - жер бетінде орнайтын тура 
мағынадағы патшалық. Ол Құдайдың сүйіспеншілікке толы заңдарына 
және сүйіспеншілікке толы Құдайдың көсеміне негізделеді. Әулиелер 
Мәсіхпен бірге мың жыл бойы билік етеді (Аян 5:10; 20:4-6). Бұл 
патшалыққа Құдай шіркеуіндегілер кіреді, бірақ ешбір жазбада Құдай 
Патшалығының шын мәнінде шіркеу екені айтылмаған (Рим-католик 
немесе басқаша). Рим шіркеуі мыңжылдық ілімге қарсы болды, 
кейінірек ол соңына жақындаған сайын Киелі кітаптың Інжіл хабарына 
қарсылық білдіре бастайды. Бұл, бәлкім, Матай 24:14-ті орындауға 
көмектесетін БАҚ-та айтарлықтай жарияланатын болады. 

Құдай Патшалығының соңғы кезеңінде оған «Құдайдан көктен түсетін 
Жаңа Иерусалим» (Аян 21:2) кіреді және оның өсуінің шегі болмайды. 
Енді әділетсіздік, қайғы-қасірет және өлім болмайды. 

Құдай Патшалығының Інжілін уағыздау және түсіну - Киелі кітаптың 
маңызды тақырыбы. Ескі өсиет жазушылары бұл туралы үйреткен. Иса, 
Пауыл және Жохан бұл туралы үйреткен. Жаңа өсиеттен тыс сақталған 
ең көне «христиандық» уағыз бұл туралы үйреткен. Екінші ғасырдың 
басындағы Поликарп пен Мелито сияқты христиан көшбасшылары бұл 
туралы үйреткен. Біз Құдайдың үздіксіз шіркеуі бүгін бұл туралы 
үйретіңіз. Киелі кітапта Исаның уағыздаған алғашқы тақырыбы Құдай 
Патшалығы екенін еске түсіріңіз (Марқа 1:14-15). Ол қайта тірілгеннен 
кейін де осы туралы уағыздаған (Елшілердің істері 1:3) және бұл 
мәсіхшілер алдымен осыны іздеуі керек (Матай 6:33). 
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Інжіл тек Исаның өмірі мен өлімі туралы ғана емес. Иса мен оның 
ізбасарлары үйреткен Інжілде Құдай Патшалығының келе жатқаны 
баса айтылған. Патшалық туралы Інжіл Мәсіх арқылы құтқарылуды 
ғана емес, сонымен қатар адамзат үкіметтерінің жойылуын да 
қамтиды (Аян 11:15). 

Есіңізде болсын, Иса Патшалық туралы Інжіл барлық халықтарға куәлік 
ретінде әлемге уағыздалғаннан кейін ғана ақырзаман келетінін 
үйреткен (Матай 24:14). Ал бұл уағыз қазір жүріп жатыр. Сіз сол соңғы, 
ақырзаман жұмысын қолдауға үлес қосқыңыз келе ме? 

Жақсы жаңалық – бұл Құдай Патшалығы – адамзат алдында тұрған 
мәселелердің шешімі. Дегенмен, көпшілігі оны қолдағысы да, естігісі 
де, шындыққа сенгісі де келмейді. Құдай Патшалығы мәңгілік (Матай 
6:13), ал «бұл дүние өтеді» (Қорынттықтарға 1-хат 7:31). 

Құдай Патшалығының шынайы Інжілін уағыздау - біздің міндетіміз 
Құдайдың үздіксіз шіркеуі Біз Киелі кітап үйрететін барлық нәрсені 
(Матай 28:19-20), соның ішінде Құдай Патшалығын (Матай 24:14) 
үйретуге тырысамыз. Сол Патшалықты күтіп отырғанда, біз Құдайдың 
жолдарын үйреніп, оны ұстануымыз және шындыққа сенгісі 
келетіндерді жұбатуымыз керек. 

Құдай Патшалығының Інжілін жариялауды қолдау керек емес пе? 
Құдай Патшалығының Інжіліне сенесіз бе? 
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Құдайдың үздіксіз шіркеуі 
 

АҚШ пошта мекенжайы Құдайдың үздіксіз шіркеуі (Continuing Church of 
God) болып табылады 917 W. Grand Avenue, Unit 109, Grover Beach, 
California, 93433 USA; веб-сайт www.ccog.org. 
 

Құдайдың үздіксіз шіркеуі (CCOG) веб-сайттары 
 

CCOG.ASIA Бұл сайт Азияға бағытталған. 
CCOG.IN Бұл сайт үнді мұрасына бағытталған. 
CCOG.EU Бұл сайт Еуропаға бағытталған. 
CCOG.NZ Бұл сайт Жаңа Зеландияға және британдық текті басқа елдерге 
бағытталған. 
CCOG.ORG Бұл негізгі веб-сайт Құдайдың үздіксіз шіркеуі Ол барлық 
құрлықтардағы адамдарға қызмет көрсетеді. Онда мақалалар, 
сілтемелер және бейнелер бар. 
CCOGCANADA.CA Бұл сайт Канададағы адамдарға арналған. 
CCOGAfrica.ORG Бұл сайт Африкадағы адамдарға арналған. 
CDLIDD.ES Бұл испан тіліндегі веб-сайт Құдайдың үздіксіз шіркеуі. 
PNIND.PH Бұл Филиппиннің веб-сайты Құдайдың үздіксіз шіркеуі. Онда 
ағылшын және тагалог тілдерінде ақпарат бар. 
 

Жаңалықтар мен тарих веб-сайттары 
 

COGWRITER.COM Бұл веб-сайт негізгі хабарландыру құралы болып 
табылады және жаңалықтарды, ілімдерді, тарихи мақалаларды, 
бейнелерді және пайғамбарлық жаңартуларды ұсынады. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Бұл шіркеу тарихы туралы мақалалар мен 
ақпараттарды қамтитын есте сақтау оңай веб-сайт. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET Бұл жаңалықтар мен библиялық 
тақырыптарды қамтитын ағылшын тіліндегі онлайн радио веб-сайты. 
BNPI.NET бірнеше тілге ие. 
 

YouTube & BitChute Уағыздар мен уағыздарға арналған бейне 
арналар 
 

BibleNewsProphecy арна. CCOG уағыз бейнелері. 
CCOGAfrica арна. Африка тілдеріндегі CCOG хабарламалары. 
CCOG Animations христиан сенімдерінің аспектілерін үйрететін арна.  
CDLIDDSermones арнада испан тілінде хабарламалар бар. 
ContinuingCOG арна. CCOG бейне уағыздары.  

http://ccog.asia/
http://ccog.in/
http://ccog.eu/
http://ccog.nz/
http://ccog.org/
http://ccogcanada.ca/
http://ccogafrica.org/
http://cdlidd.es/
http://pnind.ph/
http://cogwriter.com/
http://churchhistorybook.com/
http://biblenewsprophecy.net/
http://bnpi.net/
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Суретте Иерусалимде орналасқан, кейде Сенака деп аталатын, бірақ жақсырақ 
Иерусалимнің Батыс тауының (қазіргі таңда Цион тауымен аталатын) Құдай шіркеуі 
ретінде сипатталатын ғимараттың қалған бірнеше кірпіштері (кейін 
қосылғандарымен бірге) көрсетілген." 
 

 
 
Бұл, мүмкін, ең алғашқы шынайы христиан шіркеуінің ғимараты болған деп 
есептеледі. Исаның «Құдай Патшалығы туралы Інжілі» уағыздалған ғимарат. 
 

 
Сондықтан біз Құдайға үздіксіз алғыс айтамыз, өйткені... сендер, 
бауырластар, Яһудеядағы Құдайдың Мәсіх Исадағы қауымдарының 
ізбасарлары болдыңдар (1 Салоникалықтарға 2:13-14). 
 
Қасиеттілерге мәңгілікке берілген сенім үшін шын жүректен күресіңдер 
(Яһуда 3). 
 
Ол (Иса) оларға: «Мен Құдай Патшалығы туралы басқа қалаларға да 
уағыздауым керек, өйткені Мен осы мақсатпен жіберілдім», - деді (Лұқа 
4:43). 
 
Бірақ Құдай Патшалығын іздеңдер, сонда мұның бәрі сендерге қосылады. 
Қорықпа, кішкентай отар, өйткені Әкелерің сендерге Патшалықты беруді 
жөн көрді (Лұқа 12:31-32). 
 
Патшалық туралы осы Інжіл барлық халықтарға куәлік ретінде бүкіл 
әлемге уағыздалады, содан кейін ақыр келеді (Матай 24:14). 


